



هشدار دبیر کل سازمان ملل در مورد خطر فاجعه هسته‌ای در جهان

دبیرکل سازمان ملل متحد در پیام یادبود خود به مناسبت بمباران اتمی ناکازاکی نسبت به خطر فاجعه هسته‌ای در جهان هشدار داد.«آنتونیو گوترش» در پیام خود به مناسبت هفتاد و هشتمین سالگرد بمباران اتمی شهر ناکازاکی ژاپن توسط آمریکا، از همه کشورها خواست تا مجدداً به حذف سلاح‌های هسته‌ای متعهد شوند.دبیرکل سازمان ملل در ادامه گفت: «ما برای کشته شدگانی که یادشان هرگز محو نخواهد شد، سوگوری می‌کنیم. ویرانی وحشتناکی را که بر این شهر و هیروشیما به وجود آمده است را به یاد می‌آوریم. ما به قدرت و استقامت بی‌امان مردم ناکازاکی برای بازسازی ارج می‌نهیم.»

یابدن دستور ممنوعیت برخی سرمایه‌گذاری‌های فناوری در چین را اّمضا کرد

رئیس‌جمهوری آمریکا فرمانی اجرایی را امضا کرد که بر اساس آن سرمایه‌گذاری‌های خاص ایالات متحده در فناوری حساس در چین به طور محدود ممنوع شده و مستلزم اطلاع‌رسانی دولت در مورد بودجه و این بخش‌های فناوری خواهد بود. «جو بایدن» رئیس‌جمهوری آمریکا فرمانی اجرایی را امضا کرد که بر اساس آن سرمایه‌گذاری‌های خاص ایالات متحده در فناوری حساس در چین به طور محدود ممنوع شده و مستلزم اطلاع‌رسانی دولت در مورد بودجه در سایر بخش‌های فناوری خواهد بود.

آکسیوس:تائیان‌هو خواستار توافق امنیتی با آمریکا در برابر ایران است

تائیان‌هو به عنوان بخشی از معامله بزرگ با عربستان، از بایدن توافق امنیتی در برابر بازدارندگی ایران را می‌خواهد. چهار مقام صهیونیستی و آمریکایی به آکسیوس گفتند، «بنیامین تائیان‌هو، نخست وزیر رژیم اسرائیل در چارچوب توافق با عربستان، خواستار توافقی امنیتی با واشنگتن در جهت حفظ بازدارندگی در برابر ایران است.براساس این گزارش، یک توافق رسمی که احتمالاً باید توسط کنگره تأیید شود، تضمین‌های امنیتی قوی‌تری را به تل آویو در برابر ایران می‌دهد.

واشنگتن توافق عادی‌سازی روابط ریاض-تل آویو را تکذیب کرد

کاخ سفید برخی گزارش‌ها درباره توافق با عربستان برای عادی سازی روابط ریاض و تل آویو را رد کرد.«جان کری»، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید در واکنش به گزارش روزنامه اسرائیلی وال استریت ژورنال درباره توافق آمریکا با عربستان برای عادی سازی روابط ریاض با تل آویو چنین ادعایی را رد کرد و گفت: «هیچ توافقی برای مجموعه‌ای از مذاکرات وجود ندارد، هیچ چارچوبی برای تدوین عادی سازی یا هر یک از ملاحظات امنیتی دیگر که ما و دوستانمان در منطقه داریم هنوز انجام نشده است.»

شویگو: غرب جنگ نیابتی علیه روسیه راه انداخته است

وزیر دفاع روسیه گفت:«غرب جیمی» با حمایت بی سابقه از «درژیم دست نشاندۀ کی‌یف» جنگی نیابتی علیه روسیه به راه انداخته است. سرگی شویگو، وزیر دفاع روسیه در جلسه هیئت مدیره وزارت دفاع این کشور اظهار کرد: کشورهای عضو ناتو تمام تلاش خود را می‌کنند تا جنگنده‌های اف-۱۶ را به اوکراین ارسال کنند.او گفت: از تاریخ فوریه ۲۰۲۲، کی‌یف صدها تانک، بیش از ۶۰۰۰ خودرو زرهی، بیش از ۱۱۰۰ اسلحه و چندین سیستم دفاع هوایی از غرب دریافت کرده است.

نگرانی آمریکا از احتمال انتقال فناوری‌های سری از امارات به چین

فاینشال تایمز به نقل از منابع آگاه گزارش داد که مقامات آمریکایی به دلیل نگرانی از احتمال انتقال فناوری‌های سری به چین، تمایلی به ارائه جنگنده‌های اف-۳۵ به امارات ندارند. این منابع گفتند که علیرغم عادی‌سازی روابط آمریکا و امارات در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ، دولت فعلی آمریکا نگران احتمال نشت فناوری به چین است که در اصل تعلیق مذاکرات در این زمینه است.این منابع خاطرنشان کردند که امریک متحده عربی از اینکه ایالات متحده در حال اعمال محدودیت برای استفاده از جت‌های جنگنده بوده، ناامید است.

رئیس‌جمهوری پاکستان پارلمان را منحل کرد

دفتر ریاست‌جمهوری پاکستان اعلام کرد که عارف علوی، رئیس‌جمهوری این کشور به توصیه شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان دستور منحل شدن پارلمان را صادر کرده است. این دستور سه روز پیش از اتمام مدت ۵ ساله پارلمان ملی پاکستان در ۱۲ اوت ۲۰۲۳ میلادی (۲۱ مرداد) صادر شده است. در پی این حکم، دولت انتقالی (موقت) زمان ۹۰ روزه برای برگزاری انتخابات عمومی در پاکستان را خواهد داشت.به نوشته ایندپندنت، بر اساس قانون اساسی پاکستان، اگر پارلمان دوره پنج ساله را تمام کند، انتخابات در مدت ۶۰ روز، و اگر پارلمان کارش را زودتر به پایان برد، انتخابات در مدت ۹۰ روز برگزار خواهد شد.

تکذیب توافق میان آمریکا و عربستان درباره عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی

کاخ سفید اعلام کرد که تاکنون هیچ توافقی با ریاض درخصوص کلیات عادی‌سازی روابط میان عربستان و رژیم صهیونیستی انجام نگرفته است. جان کری، هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید با اشاره به گزارش اخیر وال استریت ژورنال گفت: هنوز گفت‌وگوهای زیادی باید انجام بگیرد. بیش از آنکه به آن نقطه برسیم، صحبت‌های زیادی باید انجام بگیرد.وی ادامه داد: بر سر چیزی توافق نشده که مذاکرات انجام شود. هیچ چارچوب توافقی شده‌ای برای مدون کردن عادی‌سازی روابط یا هرگونه ملاحظات امنیتی که ما و دوستان‌مان در منطقه داریم، وجود ندارد.

آمریکا: برای بازگشت روسیه به توافق غلات تمامی تلاش خود را کردیم!

وزیر خارجه آمریکا با طرح ادعایی واهی مدعی شد که برای بازگشت روسیه به توافق غلات تلاش همه جانبه ای را انجام داده و منتظر پاسخ مسکو به سازمان ملل است.آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در پاسخ به رادوی بین المللی فرانسه در زمینه خروج روسیه از توافق غلات دریای سیاه بدون اشاره به نقض پندهای توافقنامه مذکور درباره صادرات روسیه مدعی شد: برای بازگشت روسیه به توافق غلات تلاش همه جانبه ای را انجام داده و منتظر پاسخ مسکو به سازمان ملل هستیم!

فاینشال‌تایمز: تنها ۹ ماه فرصت برای صلح ریاض و تل آویو باقی مانده است

روزنامه انگلیسی فاینشال تایمز گزارش داد، عربستان و رژیم صهیونیستی تنها ۶ تا ۹ ماه برای امضای یک معاهده صلح با میانجی‌گری آمریکا فرصت دارند. روزنامه نوشته است، پیش نویس معاهده صلحی با میانجی‌گری آمریکا بین عربستان و رژیم صهیونیستی تنها برای مدت ۶ تا ۹ ماه روی میز مذاکرات مربوط به آن باقی می‌ماند و با نزدیک شدن به موعده برگزاری انتخابات نوامبر سال آینده در آمریکا از احتمال بازگشت این توافق کاسته خواهد شد.

کیم جونگ اون خواستار افزایش آمادگی جنگی کره شمالی شد

رهبر کره شمالی کیم جونگ اون در جلسه کمیسیون نظامی مرکزی حزب کارگران کره شرکت کرد و خواستار افزایش آمادگی برای جنگ شد.رسانه دولتی کره شمالی روز پنجشنبه گزارش داد که «کیم جونگ اون»، رهبر کره شمالی، ژنرال ارشد ارتش را برکنار کرد و خواستار آمادگی بیشتر برای احتمال وقوع جنگ، افزایش تولید تسلیحات و گسترش آزمایش‌های نظامی شد. به گفته رسانه دولتی کره شمالی، کیم همچنین ژنرال ارشد ارتش، پاک سو ایل که ریاست ستاد کل ارتش را هم بر عهده داشت از سمت خود برکنار کرد.

تکلیف قانونی برنامه هفتم توسعه مدت زمان خانه‌دار شدن به ۱۲ سال می‌رسد؟

دولت و مجلس قصد دارند مدت زمان خانه‌دار شدن هر ایرانی را تا پایان برنامه هفتم توسعه به ۱۲ سال کاهش دهند؛ تولید سالیانه یک میلیون واحد مسکونی، گسترش افقی شهرهای کوچک، ساخت سالیانه ۳۰۰ هزار خانه برای دهک‌های حمایتی و نوسازی سالیانه ۱۰۰ هزار مسکن از جمله اهداف دولت و مجلس محسوب می‌شود.

دولت سیزدهم و مجلس شورای اسلامی به طور همزمان برای ساماندهی بازار مسکن تلاش می‌کنند. مدیریت شهری با توجه به نوسانات قیمت مسکن، مدت زمان خانه‌دار شدن برای هر ایرانی را حدود ۷۰ سال عنوان کرده است. در این شرایط قوای مقننه و مجریه قصد دارند در قالب برنامه هفتم توسعه این زمان را به ۱۲ سال کاهش دهند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه در نشست خبری گفته است: دسترسی به مسکن در پایان برنامه برای هر ایرانی به طور متوسط ۱۲ سال در نظر گرفته شد که در واقع، واقعی‌سازی پیشنهاد دولت در این رابطه بود. همچنین در پایان برنامه باید ۱۵ درصد ساخت مسکن به صورت صنعتی انجام شود و سالانه ۳۰۰ هزار مسکن حمایتی، ۲۰۰ هزار مسکن روستایی و ۱۰۰ هزار مسکن در بافت فرسوده و ۶۰۰ هزار انواع مسکنی که در مجموع سالانه یک میلیون واحد مسکونی در برنامه هفتم پیش بینی شده است.محسن زنگنه، یکی دیگر از مصوبات را تغییر راهبرد کشور در حوزه مسکن دانست و گفت: موضوع گسترش ساخت مسکن افقی به جای ساخت عمودی است. در همین راستا وزارت راه و شهرسازی را مکلف کردیم در راستای اضافه شدن حداقل ۰.۲ درصد سوزمین به ظرفیت سکونتگاه های کشور با تراکم حداکثر ۶۰ نفر در هکتار با اولویت ایجاد مسکن معیشت محور در روستاها و شهرهای کوچک و میانی و مناطق مرزی اقدام کند و عملا تهران و تعدادی از کلانشهرها شامل این مورد نخواهند شد و با این سیاست ما به دنبال این هستیم که به جای مرتفع سازی و توسعه عمودی، به سمت توسعه افقی حرکت کنیم تا بخش

تکلیف قانونی برنامه هفتم توسعه

مدت زمان خانه‌دار شدن به ۱۲ سال می‌رسد؟



هایی از ایران که از نعمت زمین های قابل سکونت برخوردار است، مورد استفاده قرار بگیرند.

حذف شرط سکونت پنج ساله در برنامه‌های عرضه مسکن دولتی

زنگنه تصریح کرد: به منظور تسهیل مهاجرت معکوس مردم شرط ۵ سال سکونت را حذف کردیم و اگر کسی بخواهد از تهران در یکی از شهرها با تراکم زیر ۶۰ نفر در هکتار زمین دریافت کند، مشمول ۵ سال سکونت در آن شهر هم نشود. همچنین تسهیلات برای زوج های جوان و تکالیفی برای ستاد کل نیروهای مسلح داشتیم که مقرر شد تا وزارت راه برای تامین زمین جهت احداث ۱۰ هزار واحد و نسبت به تغییر کاربری آن اقدام کند تا بتوانیم در طول برنامه مشکل مسکن نیروهای نظامی را حل کنیم. وزارت راه همچنین مکلف شد زمین مورد نیاز فراجا و نیروی انتظامی را برای ساخت مسکن کارکنان این نیرو فراهم کند. در حوزه مسکن به دنبال توسعه افقی و عملیاتی نمودن قانون جهش تولید مسکن هستیم و خلاهای موجود در قانون در این برنامه مورد تاکید قرار گرفته اند.

تامین زمین برای حدود ۱.۸ میلیون واحد مسکونی

معاون اول قوه قضائیه مطرح کرد

خبرنگاران از اقدامات قوه قضائیه درباره فساد اقتصادی مطلع می‌شوند



مسئولان بیشتر باشد، برای مردم بهتر خواهد بود.

حجت الاسلام والمسلمین مصدق با بیان اینکه رسانه‌ها یکسری وظایف ذاتی دارند که بسیار مهم است، اظهار کرد: نشر ارزش‌های انقلاب اسلامی، نشر مکتب سردار سلیمانی برای انظار یک مسئله بسیار مهمی است که دشمن نمی‌خواهد این اقدام با بیان شود.

وی افزود: مکتب سیاسی امام خمینی (ره)، تفکر سیاسی رهبر

زنگنه مطرح کرد

حذف یا اصلاح «احکام تورم‌زا» در لایحه برنامه هفتم

کشور واگذار شود.

زنگنه همچنین عنوان کرد: مسیر دومی که ما پیش بردیم پرهیز از مواد و احکامی است که معیشت مردم را دچار خدشه کند و با حقوق اقشار مختلف را کاهش دهد یا بار تومری را بخواهد به کشور تحمیل کند. همه تلاش ما این بود که از احکامی که تورم‌زا باشد را به نحوی یا اصلاح یا حذف کردیم.سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه در تشریح جزئیات مصوبات اصلاحی لایحه، اظهار داشت: مثلا پیشنهاد دولت پیشنهاد افزایش ادرصدی سالانه در مالیات بر ارزش افزوده بود که این منجر به تورم می‌شد و ما آن را حذف کردیم.

وی ادامه داد: در حوزه بازنشتگان احکامی که بر شکایت شغلی و بازنشتگی اثر می‌گذاشت مانند تغییر نحوه محاسبه میانگین حقوق بازنشتگی بود که رد شد، حکمی برای حداقل سن بازنشتگان در مشاغل سخت بود که حذف شد، بحث تغییر سهم دولت در پرداخت حق بیمه بود که دولت پیشنهاد داده بود سهم دولت کاهش پیدا کند و سهم بیمه شده و کارفرما افزایش پیدا کند که این هم براساس قانون اساسی رد شد.

تکذیب تغییر نحوه سهمیه‌بندی بنزین در برنامه هفتم

نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک : به ازای هر ۴۴۰ ایرانی، یک مشاور املاک وجود دارد اسیر برخی از مشاوران هستیم

واحدهای صنفی ۵ نفر هم مشغول به کار باشند تنها در ۲۰ منطقه تهران همراه با شمیرانات ۶۰ هزار نفر در این مشاوران املاک فعال هستند و این افراد باید در سطح شهر برای خود کار ایجاد کنند، در این شرایط به طور قطع بازار مسکن دچار خلل می‌شود چراکه احتمال دارد عده‌ای از این افراد به ویژه کسانی که فاقد پروانه هستند به صورت سیستمی و پارتیزانی وارد محلات می‌شوند و قیمت محلات را تغییر می‌دهند. باید دید شهر تهران به این تعداد مشاور املاک نیاز دارد؟

نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه حدود ۱۸۵ هزار مشاور املاک دارای پروانه کسب و مجاز در سطح کشور فعال هستند ، گفت: اگر این عدد را به جمعیت کل کشور تقسیم کنیم به عبارتی به ازای هر ۶۴۰ نفر یک مشاور املاک وجود دارد، حال اینکه مگر هر ۶۴۰نفر نیاز به معامله مسکن دارند؟ در واقع در ارتباط با مشاوران املاک یک جامعه در حال رخ دادن است.

از طرف دیگر دولت در حال حاضر طرح نهضت ملی مسکن با هدف ساخت چهار میلیون واحد مسکونی طی چهار سال را اجرا می‌کند. طبق آخرین آمار تاکنون برای یک میلیون و ۷۸۵ هزار واحد زمین تامین شده است. در بخش ساخت نیز ۶۴۳ هزار واحد دارای قرارداد با سازنده، ۳۲۶ هزار واحد دارای پروانه ساختمانی و ۱۸۲ هزار واحد در مرحله اتمام فونداسیون است.

همچنین سایر نهادها و ارگانهای مرتبط با بخش مسکن مامورینهای خود را در قالب تامین مسکن دنبال می‌کنند. در این بخش نیز بنیاد مسکن برنامه‌ریزی کرده تا سال ۱۴۱۰ نوسازی تمام خانه‌های روستایی را چنین بگیرد. در حال حاضر ۵۶ درصد واحدهای روستایی مقاوم‌سازی شده است. پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت با نرخ سود ۵ درصد و سنددار کردن تمامی خانه‌های روستایی تا پایان برنامه هفتم توسعه از دیگر برنامه‌های بنیاد محسوب می‌شود.

برای کنترل بازار مسکن و اجاره بها نیز مجلس شورای اسلامی لایحه‌ای را در دست بررسی دارد که در حال حاضر با ایراداتی از سوی شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام مواجه شده و پس از رفع ایرادات به تصویب می‌رسد. دولت هم از ۱۵ اردیبهشت اسمال در قالب طرح ساماندهی بازار مسکن، موضوعاتی ساماندهی مشاوران املاک، شناسایی خانه‌های خالی برای اعمال مالیات و وامهای اجاره املاک غیرمجاز در کشور شناسایی و پلمب شده است. برای بنگاههای متخلف معرفی شده به تعزیرات حکومتی نیز حدود ۱۳۵ میلیارد تومان جریمه صادر شده است.

مجموع عوامل فوق در کنار موضوع کاهش نرخ ارز و ثبات بازارهای موازی به ثبات بازار مسکن و در مواردی ریزش قیمت ها منجر شده است. طبق بررسی های میدانی در ۲.۵ ماه گذشته قیمت های پیشنهادی مسکن در تهران بین ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش یافته است.

معظم انقلاب و تبیین آن‌ها برای جامعه ارزش است که نشر این‌ها وظیفه ذاتی رسانه است.

معاون اول قوه قضائیه ادامه داد: امروز نظام ما یک نظام ارزشی است حتماً باید بیان شود، تقویت روحیه عزت در جامعه باید انجام شود. گاهی افتخار به مسائل کاری جای افتخار به مسائل اصلی را می‌گیرد.

وی با بیان اینکه دشمن می‌خواهد تلقی کند که مبارزه با فساد در قوا کند شده است، گفت: امروز مبارزه با فساد سیاسی، اقتصادی و فرهنگی نه تنها کند نشده بلکه به صورت جهشی در حال حرکت است.

حجت الاسلام والمسلمین مصدق تاکید کرد: انجام اقدامات در این مسیر با تدبیر مقام معظم رهبری و اجرای دستورات رئیس قوه قضائیه حاکی از حرکت جدی در این زمینه است. وی افزود: در خصوص فساد اقتصادی به دنبال این هستیم تا همه خبرنگاران و رسانه‌ها وارد سامانه ویژه‌ای شوند تا متوجه اقدامات انجام شده قوه قضائیه در این زمینه شوند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم مجلس درخصوص انتشار برخی اخبار درخصوص تغییر نحوه سهمیه‌بندی بنزین، گفت: در لایحه‌ای که دولت آورده درخصوص پارانِه حامل‌های انرژی در ماده ۳۱ گفته که ما پارانِه‌های انرژی را به صورت مساوی بین ایرانیان تقسیم کنیم اما شیوه و روش را نگفته که مشخص شود این توزیع یا تقسیم مساوی چگونه خواهد بود.

وی ادامه داد: در این زمینه با توجه به مباحثی که وجود داشت تاکنون دو بار جلسه‌ای میان رئیس مجلس، اعضای هیئت رئیسه تلفیق و و رییس و کارشناسان مرکز پژوهش‌ها با آقای رییسی، رییس سازمان برنامه و بودجه و مسئولان دولتی داشتیم و قرار شد طی روزهای آینده که احتمالاً هفته آینده خواهد بود، تصمیم‌گیری شود.
زنگنه در پاسخ به سوالی پیرامون طرح موضوع اختصاص بنزین به کد ملی به جای خودرو خاطرنشان کرد: آنچه که تا الان جمع‌بندی نظرات کمیسیون و کمیته را عرض می‌کنم بحث افزایش قیمت بنزین صحبت نشده است. درخصوص اینکه پارانِه بنزین را به افراد بدیم چند سالی است که مطرح است اما تاکنون تصمیمی در کمیسیون اتخاذ نشده است. به شخصه بعید می‌دانم که کمیسیون تلفیق بخواند به این سمت برود.

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

خبر

وزیر کار اعلام کرد اصلاح طرح کالابرگ الکترونیکی اقبال عمومی افزایش خواهد یافت



پوزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با رد عدم استقبال از اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی گفت: با ترمیم طرح کالابرگ الکترونیکی، طرح جدیدی ارائه و اجرا شده که موجب افزایش اقبال عمومی خواهد شد.

سید صولت مرتضوی امروز در جمع خبرنگاران در مجموعه تلاش اظهار کرد: اعتقاد ما بر این است که باید به سفره مردم توجه کنیم و یکی از سیاست‌های کلان دولت هم این است که در رابطه با سفره دهک‌های کم‌برخوردار و کم‌درآمد جامعه تمهیداتی داشته باشد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی را از جمله این تمهیدات برشمرد و گفت: کالابرگ الکترونیکی یک الزام و تکلیف قانونی است که برعهده وزارت کار گذاشته شده و بسترهای اجرای این طرح فراهم شده است.

مرتضوی افزود: فعلا یک مرحله اجرای طرح را شروع کردیم و اینطور نیست که استقبال نشده باشد بلکه با استقبال خوبی مواجه شده متنها در گام نخست آن استقبالی که مورد انتظار بود هنوز محقق نشده است.

وی گفت: هم اکنون طرح ترمیم شده و طرح جدیدی ارائه شده و به تصویب و تایید رسیده است که اقبال عمومی را نسبت به طرح کالابرگ الکترونیکی افزایش خواهد داد.

وزیر صمت :

بازار دستوری تنظیم نمی‌شود



وزیر صمت با بیان اینکه باید خودروهای روز تولید کنیم، گفت: لازم است بهترین قطعات را از بهترین جای دنیا که مزیت رقابتی دارد، تهیه کنیم.

عباس علی‌آبادی اظهار داشت: وزارت صمت در شرایط سختی به سر می‌برد و عده‌ای حواشی زیادی برای وزرا درست می‌کنند که این حواشی موجب می‌شود که کمتر به موضوعات اصلی بپردازند ولی ما تلاش می‌کنیم تا حواسمان را در در وزارتخانه روی موضوعات اصلی جمع کنیم. وزیر صمت افزود: شاید یکی از کارهایمان این باشد که با رصد مسائل در چارچوب اهداف کلان و اسناد بالادستی کشور با رعایت تعهد به مردم سعی کنیم که وزارتخانه را به سمت هدف‌های اصلی هدایت کنیم چون شرایط به اندازه کافی سخت است؛ من در این دوره تمام تلاشم را می‌کنم که وزارت صمت مؤثر باشد. یکی از اتفاقات بد این است که مدیران کارهای خوب زیادی انجام می‌دهند اما کار خوب آنها خیلی ارزان قیمت و کم ارزش است.

وی تاکید کرد: شاید مهم‌ترین کاری که در حوزه صنایع بتوان انجام داد با برن کیفیت و رقابت پذیر کردن آن است و برای این کار باید به سمت صادرات حرکت کنیم؛ در واقع باید جامعه و بازاری که تعریف می‌کنیم بازار کیفی باشد بنابراین ما بر توسعه صادرات تاکید داریم.

علی آبادی با بیان اینکه توسعه صادرات نیازمند اقداماتی است، گفت: باید دیپلماسی اقتصادی را تقویت و بازارهای صادراتی را شناسایی کرد. لازم است زمینه‌ها را برای تجارت فراهم کنیم و باید استانداردهای کشورهای هدف را بشناسیم و خودمان را با آنها تطبیق دهیم.

وی اضافه کرد: من فکر می‌کنم در حوزه خودرو وقت آن رسیده که از خودروهای گذشته دست برداریم و به سمت خودروهای روز حرکت کنیم.

وزیر صمت افزود: برقی‌سازی پدیده آینده نیست بلکه پدیده روز است و حیف است که ما از این فرصت استثنایی استفاده نکنیم زیرا در این فرصت می‌توان خیلی مشکلات را حل کرد. الان اختلاف نظر بین کارشناسان در خصوص برخی بودن و غیر برقی بودن خودرو نیست بلکه اختلاف نظر در میزان ذخیره سازی انرژی است.

علی آبادی اظهار داشت: در صنعت خودرو باید در کجای صنعت قرار بگیریم؟ آیا در نوآوری یا در بازار یا در قطعه سازی می‌توانیم بگیریم که چون ارزش افزوده قطعه سازی کم است به آنجا وارد نشویم؟ باید توجهمان به راهبرد و نوآوری و بازار باشد.

وزیر صمت گفت: باید بهترین قطعات را از بهترین جای دنیا که مزیت رقابتی دارد تهیه کنیم زیرا ما هستیم که ماشین را با طراحی و نوآوری مناسب خلق می‌کنیم و بازار را نگه می‌داریم.

علی آبادی تصریح کرد: خیلی‌ها تلاش می‌کنند ما را به سمت قطعه سازی هدایت کنند، این موضوع اما برای قطعات راهبردی درست است.

وی افزود: تولید و مصرف در جامعه زمانی به تعادل می‌رسد که واردات و صادرات ما تنظیم باشد و باید بتوان بازار را با عوامل خودش تنظیم کرد.

علی آبادی همچنین بر لزوم توسعه اکتشافات معدنی در کشور بود زیرا انتظاری محقق شدن نیست و در این زمینه باید بتوانیم به‌ویژه از طریق سرمایه‌های خرد مردمی به تأمین سرمایه بپردازیم.

گیلان

با حضور جمعی از مسئولین انجام شد بهره‌برداری آزمایشی از تصفیه‌خانه شهرک صنعتی لوشان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رودبار با تاکید بر اینکه این اداره، نقش شرکت شهرک‌های صنعتی استان را در کنترل آلودگی واحدهای صنعتی مستقر در شهرک مهم می‌داند، گفت: امیدواریم این شرکت تکالیف و وظایف خود را در ارتباط با واحدهای آلاینده شهرک‌های صنعتی به خوبی انجام دهد.

دادستان شهرستان رودبار به منظور پیگیری روند اجرایی شدن بهره‌برداری از تصفیه‌خانه شهرک صنعتی لوشان، به همراه رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان و نیز مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان از تصفیه‌خانه شهرک صنعتی لوشان بازدید کردند.

دادستان شهرستان رودبار اجرایی این پروژه را پراهمیت شمرده و بر لزوم رعایت اصول زیربنایی حفاظت محیط زیست تاکید کرد و گفت: سرنوشت تصفیه پساب این شهرک با کیفیت سلامتی مردم گیلان گره خورده و دادستانی رودبار با حساسیت و دقت نظر روند اجرایی شدن این پروژه را تا حصول نتیجه کامل دنبال می‌کند.

مهدی محبوسی حسن‌کیاده، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان گیلان نیز در این بازدید خاطرنشان کرد: بهره‌برداری آزمایشی از تصفیه‌خانه یاد شده به مدت یک هفته است که شروع شده و این شرکت در حال ارزیابی نتایج فرآیند تصفیه پساب است.

علی فرهی، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رودبار نیز با تاکید بر اینکه این اداره، نقش شرکت شهرک‌های صنعتی استان را در کنترل آلودگی واحدهای صنعتی مستقر در شهرک مهم می‌داند، گفت: امیدواریم این شرکت تکالیف و وظایف خود را در ارتباط با واحدهای آلاینده شهرک‌های صنعتی به خوبی انجام دهد.

مدیرکل صمت گیلان عنوان کرد مشاورین املاک متخلف و فاقد پروانه ۲۰ روز پلمب می‌شوند

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان از پلمپ ۲۰ روزه مشاورین املاک متخلف و فاقد پروانه خبر داد و گفت: رعایت قوانین نظام صنفی در حوزه املاک خط قرمز است و قطعا به متخلفین برخورد می‌شود.

تیمور پورحیدری در نشست ساماندهی و هم‌اندیشی با رؤسای اتحادیه‌های مشاورین املاک و کلیه اتاق‌های اصناف استان گیلان اظهار داشت: طرح تشدید نظارت و ساماندهی مشاورین املاک، یک طرح ملی است و با قوت و جدیت تمام در گیلان اجرا می‌شود.

وی منافع اجرای این طرح نظارتی را برای آحاد مردم و صف املاک اثربخش دانست و تصریح کرد: مزایای ساماندهی دقیق خدمات املاک و مستقات باعث کاهش مزینه‌های مردم در دعاوی حقوقی و خسارت‌های مالی و اجتماعی خواهد شد و باید حدود قوانین صنفی و چارچوب نرخ گذاری ابلاغ شده کمیسیون نظارت بدون تفسیر شخصی رعایت شود.

رئیس کمیسیون نظارت بر سازمان‌های صنفی استان گیلان به دستورالعمل پلمپ ۲۰ روزه واحد‌های صنفی مشاورین املاک متخلف اشاره کرد و گفت: عدم صدور فاکتور، ارائه خدمات خارج از ضابطه و دخالت در امور فنی و مهندسی که به صورت تخریبی است و دریافت حق الزحمه خداس از ترفعه،مهم‌ترین شکایات گزارش مردمی به سامانه ۱۲۴ می‌باشد که قطعا با برخورد قاطع مواجه خواهد شد .

مدیرکل صمت گیلان در جمع رؤسای اتحادیه‌های مشاورین املاک بر عدم دخالت در امور فنی و مهندسی تاکید و عنوان کرد :استمرار تخلفات صنفی و سوء استفاده خارج از چارچوب صنفی باعث ابطال پروانه کسب آنها خواهد شد و حسب دستورالعمل ابلاغی ساماندهی امور مسکن با متخلفین بدون اغماض برخورد خواهد شد.

گفتنی است در استان گیلان بیش از ۱۴ هزار واحد صنفی در حوزه مشاورین املاک فعالیت می‌کنند که دارای پروانه کسب بوده و بیش از ۴۰۰ مشاور املاک فاقد پروانه شناسایی شده‌اند که در حال ساماندهی می‌باشند.

مدیر سلامت و محیط کار دانشگاه علوم پزشکی گیلان: تکلیک پسماند گیلان در مبدأ کمرنگ است

مدیر سلامت و محیط کار دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه تفکیک پسماند در مبدأ در استان کمرنگ است و نیاز به اقدامات جدی دارد، گفت: متخصصین، مدیریت پسماند را یکی از مهندسی‌ترین اقدامات در جامعه می‌دانند و اگر اصول آن رعایت نشود شکست خواهیم خورد.

مهدی جواهرشناس در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه در گیلان محیط زیست شکننده‌ای داریم، اظهار کرد: در استان منابع آب‌های سطحی و زیرزمینی فراوانی وجود دارد اما آسیب‌پذیری بالایی هم داریم زیرا هرگونه آلاینده به محیط زیست وارد شود واکنش سریع را در پی خواهد داشت و چون سفره‌های زیرزمینی با هم در ارتباط هستند از این رو آلودگی‌ها سریع انتقال پیدا می‌کند.

مدیر سلامت و محیط کار دانشگاه علوم پزشکی گیلان افزود: اگر مراپ ناباشیم این آلودگی‌ها می‌تواند بسیار برای انسان، گیاه و جانوران بسیار مخرب باشد؛ آب از بزرگترین حلال‌هاست، حتی روغن در آب حل می‌شود برخی از این مواد آلاینده خطرناک هستند که در منابع آبی مشاهده شده و در آبریان هم دیده شده‌اند، هیدروکربن‌های آروماتیک که از منابع آلاینده وارد رودخانه‌ها و دریا می‌شوند در بدن آبریزان تجمع یافته که بعضا خاصیت سرطان‌زایی دارند لذا در رده پهنی‌های خطرناک قرار دارند که در رده بندی آلاینده‌های خطرناک در پسماندها و فاضلاب شهری نیز مشاهده می‌شوند.جواهرشناس گفت: از آنجایی که در استان با محدودیت تصفیه خانه‌ها مواجه هستیم بسیاری از فاضلاب‌ها به محیط زیست، طبیعت، رودخانه و حتی دریا وارد می‌شود، همه این موارد شکنده بودن محیط زیست استان را نشان می‌دهد لذا انتظار ما از مردم این است که پسماند خطرناک را تفکیک کنند و همچنین ارگان‌ها و نهادهای متولی هم باید فرهنگ‌سازی لازم را انجام دهند، به‌عنوان مثال مردم باید بدانند بطاری‌های دارای فلزات سنگین هستند و نباید وارد طبیعت شوند چون سرطان‌زا هستند.

وی با بیان اینکه تفکیک پسماند در مبدأ در استان کمرنگ است و نیاز به اقدامات جدی دارد، تصریح کرد: مردم می‌توانند با تفکیک و طبقه بندی کردن پسماند به محیط زیست سالم کمک کنند در این زمینه شهرداری‌ها باید در بی‌خطرسازی زباله‌ها همراه باشند، تاکنون نباشگاه‌نه در زمینه جمع‌آوری زباله و پسماند و نه در تفکیک از مبدأ موفق عمل نکرده‌ام لذا این امر باید با مسئولیت، هماهنگی و همکاری مشترک تحت نظارت محیط زیست، بهداشت و وزارت کشور که متولی اجرا هستند، صورت گیرد.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان مطالبه گری را حق خبرنگاران دانست و گفت: رشد جمعیت و داشتن بیمارستان جنرال در گیلان ، بزرگ‌ترین دغدغه مشترک اصحاب رسانه و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی گیلان است.

آیین تجلیل جمعی از اصحاب رسانه و خبرنگاران حوزه سلامت استان گیلان با حضور دکتر «محمد تقی آشویی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی، جمعی از معاونین و مدیران ستادی در سالن اجلاس حوزه ریاست برگزار شد. دکتر آشویی در این نشست با تقدیر از تلاش‌های خبرنگاران به‌عنوان چشمان بیدار جامعه اظهار کرد: خبرنگاران، افسران روایت گری در عصر کنونی هستند و نقش آن‌ها در دوران طلایی ارتباطات، برهیج کس پوشیده نیست.وی با بیان اینکه زحمات خبرنگاران با هیچ نشست و همایشی قابل‌تقدیر نیست، افزود: این قشر با سعه صدر، بصیرت، دانش و تجربه، تمام‌وقت خود را برای ارتقا و تعالی جامعه سپری می‌کنند و ما در نظام سلامت نیز شاهد مطالبه گری های متصفانه و مردم مدارانه آن‌ها هستیم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به بخشی از چالش‌های نظام سلامت استان گفت: سالمندی، رشد منفی جمعیت، کمبود فضای فیزیکی متناسب با نیاز حوزه سلامت استان، محدود بودن منابع مالی و عدم جذب بودجه‌های استانی و کشوری، عدم وجود سازوکار مناسب در خرید دارو و تجهیزات استان، توزیع نامتناسب نیروهای تخصصی، فرسوده بودن امکانات و تجهیزات تخصصی در مراکز درمانی و بهداشتی و مشکلات زیست محیطی، تنها بخشی از چالش‌های نظام سلامت استان است.

مطالبه گری، حق خبرنگاران است
وی مطالبه گری را حق خبرنگاران دانست و تصریح کرد: خوشبختانه رسانه‌ها و مطبوعات در گیلان همسو با خادمانشان در دانشگاه علوم پزشکی گیلان مطالبه و دغدغه‌ای جز ارتقای نظام سلامت و برقراری عدالت ندارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به برخی دغدغه‌های مشترک اصحاب رسانه و مسئولان و مدیران دانشگاه گفت: رشد جمعیت و داشتن بیمارستان جنرال در گیلان، بزرگ‌ترین دغدغه مشترک اصحاب رسانه و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی گیلان است.

دکتر آشویی یکی از مهم‌ترین اولویت‌ها و اقدامات دانشگاه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در جمع خبرنگاران :

مطالبه گری،حق خبرنگاران است

راه اندازی اولین پژوهشگاه ترومای کشوری در گیلان



در دوره کنونی را توجه به قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده دانست و افزود: با عزم و اراده همگانی و با تمرکز بر موضوع جمعیت و صیانت از آن، گیلان رتبه نخست اجرای برنامه‌های تکلیفی در راستای این قانون را کسب کرده است.

وی با اشاره به مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته پیرامون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، خاطرنشان کرد: راه‌اندازی کلینیک ویژه سلامت باروری و جوانی جمعیت، راه‌اندازی مراکز سطح یک و دو درمان ناباروری در رشت و تالش و به‌زودی در لاهیجان، شناسایی بیش از یک هزار زوج ناباور و معرفی به بیمه جهت دریافت خدمات بیمه‌ای، روند کاهشی سقط جنین با همکاری دانشگاه علوم پزشکی گیلان و بسیج جامعه پزشکی، انجام چهار طرح پژوهشی در حوزه جوانی جمعیت، برگزاری نشست با طلاب جوان و خانواده آنان در راستای تبیین وضعیت جمعیتی و اقتاع افکار عمومی، جهت‌دهی ثبات و منابع خیران سلامت به افزایش جمعیت و حمایت از خانواده‌های دارای فرزند در دهک‌های آسیب‌پذیر و همچنین انجام اقدامات اولیه برای برگزاری جشنواره چند قلوها به همت روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی گیلان، تنها بخشی از اقدامات صورت گرفته در این راستا بوده است.

دکتر آشویی به برخی دیگر از اقدامات دانشگاه ازجمله در راستای توسعه زیرساخت‌های درمانی اشاره کرد و افزود: پس از پیگیری های انجام شده جهت دریافت مجوز بیمارستان ۸۰۰ تخت خوابی سردار جنگل رشت، خوشبختانه این نیاز مبرم استان در ردیف اعتباری ملی قرار گرفت و در لایحه قانون بودجه امسال نیز توسط رئیس‌جمهوری ابلاغ‌شده است.

بهره مندی از ظرفیت مولدسازی برای تأمین مالی پروژه‌های عمرانی دانشگاه

وی با بیان اینکه از ظرفیت قانون مولدسازی جهت تأمین مالی پروژه‌های عمرانی دانشگاه بهره گرفته‌شده، گفت: شناسایی چندین ملک باقابلیت مولدسازی در دانشگاه علوم پزشکی، مکاتبه با اداره کل دارایی و امور اقتصادی، دریافت مجوزات و دستورات مرتبط با مولدسازی و همچنین برگزاری نشست با ریاست سازمان خصوصی‌سازی کشور جهت تسریع در اجرای این قانون از مهم‌ترین اقدامات در این زمینه بوده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به برگزاری

ارتبخش سمپوزیوم کشوری و تخصصی ارتقا آموزش علوم

سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی :

قطب اقتصادی گیلان به حق واقعی خود نرسیده است



هکتار مساحت، باعث کم شدن ظرفیت ها در ترسیم و تعریف فرصت های جدید سرمایه گذاری شده، در نتیجه افزایش محدوده منطقه آزاد انزلی مهمترین درخواست این سازمان است که زمینه افزایش اشتغالزایی، رونق صادرات به بازارهای بین المللی را فراهم می کند.

نیازی با تصریح بر اینکه کوچکترین منطقه آزاد ایران دارای ظرفیت های بسیار بین المللی است که به حق واقعی خود نائل نشده، افزود: اما همین منطقه کوچک در شاخص های اصلی فعالیت مناطق آزاد ایران، رتبه نخست را از آن خود کرده و

مدیرکل بیمه سلامت گیلان عنوان کرد

بیمه رایگان سلامت برای ۵ دهک پایین در آمدی گیلان



درصد) کاملاً رایگان است و هیچ هزینه ای پرداخت نمی کنند و ما با ۱۹۱۸ موسسه قرارداد داریم و در حال ارائه خدمت به بیمه شدگان هستیم.

دکتر عاطف راد به تسهیلات دولت در ارتباط با بیمه رایگان اشاره کرد و توضیح داد :همه افراد ساکن در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر که مجموعاً بیش از ۸۰۰ هزار نفر را شامل می شوند، تحت پوشش رایگان بیمه سلامت قرار دارند. وی ادامه داد: همه افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی نیز به طور رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند که حدود ۷۳ هزار نفر را شامل می شوند.

وی افزود: سال گذشته نیز دولت در اقدامی جدید ، افراد حاشیه نشین و ساکن در مناطق کم برخوردار را تحت پوشش بیمه سلامت قرار داد که در این راستا، ۲۰ هزار نفر در استان گیلان تحت پوشش رایگان بیمه سلامت قرار گرفتند.

شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲ - ۱۲ آگوست ۲۰۲۳ - ۲۵ محرم ۱۴۴۵ - شماره ۶۹۶۰

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در جمع خبرنگاران :

مطالبه گری،حق خبرنگاران است

راه اندازی اولین پژوهشگاه ترومای کشوری در گیلان

پزشکی و کاربرد فناوری مصورسازی در گیلان افزود: از

نتایج این سمپوزیوم، راه‌اندازی رشته ارشد مصورسازی با

همکاری دانشگاه علوم پزشکی گیلان بوده است.

دکتر آشویی همچنین به برگزاری همایش سه‌روزه اورژانس‌های جراحی، تروما و نقش پاراکلینیک با همکاری سازمان نظام پزشکی کشور در دانشکده داروسازی رشت نیز اشاره کرد. وی از پرداخت منظم و به‌موقع مطالبات پرسنلی و غیر پرسنلی در دانشگاه علوم پزشکی گیلان خبر داد و تصریح کرد: این دانشگاه در بین ۶۳ دانشگاه کشور ازنظر پرداخت مطالبات، در رتبه ۱۲ قرار دارد.

راه اندازی اولین پژوهشگاه ترومای کشوری در گیلان
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان اخذ مجوز راه‌اندازی فلوشیپ جراحی سوختگی از وزارت متبوع، کسب رتبه دوم کشوری در جشنواره آموزشی شهید مطهری، نمایه شدن دانشگاه علوم پزشکی گیلان برای نخستین بار در سیستم رتبه‌بندی تایمز و راه‌اندازی اولین پژوهشگاه ترومای کشوری در گیلان را مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته در بحث آموزشی و تحصیلات تکمیلی برشمرد.

دکتر آشویی با اشاره به فرسوده بودن برخی امکانات و تجهیزات تخصصی در مراکز درمانی و بهداشتی، از مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته در این زمینه را، راه‌اندازی MRI سی آرم، آندوسکوپی، میکروسکوپ جراحی، دستگاه دیالیز، الکتروکاردیوگراف، رادیولوژی، ویتیلاتور و بسیاری دیگر از تجهیزات موردنیاز برشمرد.وی راه‌اندازی پت اسکن بیمارستان ۱۷ شهریور رشت، آماده‌سازی بخش شیمی‌درمانی سرپایی تالش و انزلی، راه‌اندازی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی ششهای سلامت، آماده‌سازی بخش تشخیص زودهنگام لاهیجان جهت دریافت تجهیزات، تأمین تجهیزات سرمایه‌ای مراکز درمانی و بیمارستان‌ها، راه‌اندازی پت اسکن و شتاب‌دهنده خطی در مرکز آموزشی درمانی رازی رشت، تحویل دستگاه CT اسکن در ۱۷ شهریور، MRI در لنگرود و همچنین آخرین اقدامات برای جذب یک دستگاه MRI جدید در بیمارستان شهید نورانی را از دیگر اقدامات دانشگاه علوم پزشکی گیلان طی چند ماه اخیر برشمرد.

مسوولان دانشگاه آماده شنیدن انتقادات سازنده خبرنگاران هستند

دکتر«سیدعلی حزن» سرپرست روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز در این نشست ضمن تبریک روز خبرنگار و تقدیر از تلاش های اصحاب رسانه گفت: رسانه ها در حوزه سلامت بر رفتار اجتماعی جامعه بسیار تاثیرگذارند و نقش موثری در ترویج سبک زندگی سالم، جلوگیری از مصرف بی رویه داروها و همچنین پیشگیری از بیمارها ایفا می کنند. وی با بیان اینکه پیشگیری و رعایت نکات بهداشتی بر درمان مقدم است، خاطرنشان کرد: مطالبه گری به حق و به دور از حاشیه سازی در دستور کار دانشگاه قرار دارد و مسوولان دانشگاه آماده شنیدن انتقادات سازنده خبرنگاران هستند و اصحاب رسانه نیز می توانند پیگیر مطالبات خود تا حصول نتیجه باشند دکتر حرنی با اشاره به ضرورت احداث یک مرکز درمانی جامع در استان تصریح کرد: مطالبه گری یکسان و همسو در رسانه های استان برای احداث یک بیمارستان جنرال، نیازمند همگرایی همه جانبه است.

پیشگام مناطق آزاد می باشد، موضوعی که ناشی از تلاش و مساعی ارزشمند مجموعه مدیریتی و پرسنل باکیفیت بالای سازمان منطقه آزاد انزلی است.

سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی در خصوص تصویب سومین منطقه آزاد در حوزه ایرانی دریای کاسپین و وجود رقابت میان مناطق آزاد در این حوزه نیز گفت: وجود سه منطقه آزاد در پهنه دریای کاسپین بیانگر عزم جدی جمهوری اسلامی ایران در مسیر توسعه همکاری های منطقه ای با کشورهای حاشیه این دریا و اتحادیه اقتصادی اوراسیا است؛ البته باید توجه داشت که منطقه آزاد انزلی هم اکنون سازمان معین منطقه آزاد اینچه برون بوده و در خصوص منطقه آزاد مازندران نیز آماده همکاری است.

نیازی با اشاره به رفع مشکل تقسیمات کشوری شهرک صنعتی ناحیه سه این منطقه که در پسرکانه مجتمع بندری کاسپین واقع شده، اضافه کرد: با شروع عملیات اجرای زیرساخت های لازم در این شهرک، پهنه بندی صنعتی این منطقه از ۶۰ هکتار به ۱۱۰ هکتار افزایش یافته و زمینه رونق فضای کسب و کار، اشتغال و افزایش توانمندی های صادراتی استان و کشورمان در ارتباط با کشورهای منطقه فراهم می شود.

گیلان

استاندار گیلان: تا پایان آذر هیچ برنجی وارد کشور نمی‌شود

استاندار گیلان گفت: با مصوبه دولت از شهرپورما تا پایان آذرماه هیچ برنجی وارد کشور نمی‌شود و در استان گیلان هم به فراجا اعلام شد اجازه ورود برنج داده نشود.

اسدالله عباسی در جلسه شورای اطلاع‌رسانی استان گیلان با اشاره به نقش مهم رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی موثر و کارآمد اظهار کرد: مردم باید از طریق رسانه‌ها در جریان تلاش های دولت قرار گیرند و این همراهی، توجه و اهتمام ویژه اصحاب رسانه در عمل به رسالت خود به ویژه در انعکاس اخبار و اطلاع‌رسانی فعالیت‌های انجام شده یا در حال اجرا، آثار مثبتی بر جامعه دارد.

وی با اشاره به سفر اخیر وزیر جهاد کشاورزی به گیلان افزود: در این سفر بسیاری از مزیت های کشاورزی استان شامل تولیدات گل و گیاه زینتی، وضعیت و فعالیت کارخانجات چای و شالیکویی ها و نیز مسائل موجود در این بخش برای وزیر بیان شد و پیرو آن جلسات خوب و تصمیمات مناسبی در موضوعات مربوطه اخذ گردید، اما متأسفانه برخی به گونه‌ای غیر واقعی اطلاع رسانی کردند. نماینده عالی دولت در گیلان از اهمیت مخصصی و همزمانی در پیشبرد کارها گفت و خاطرنشان کرد: چندصدایی و هرج و مرج موجب اختلال در آرامش، فرهنگ، سیاست و امنیت می‌شود و با صدای واحد می توان کارها را پیش برد. وی با تشریح خدمات انجام شده طی دولت سیزدهم در استان گیلان، اظهار کرد: ۲۰۰ واحد تولیدی راکد و نیمه فعال در استان طی این دولت فعال شد؛ ضمن اینکه میزان سرمایه گذاری در استان در این دولت نسبت به میانگین کشوری ارتقا یافته، اما برای مردم آنتطور که باید این تلاش ها تبیین نشده است.

عباسی با اشاره به سرمایه گذاری در بخش‌های صنعت، کشاورزی و گردشگری عنوان کرد: در سایه این تلاش ها نرخ بیکاری در گیلان طی دولت سیزدهم دو درصد از میانگین کشوری کمتر شد.

استاندار گیلان با بیان اینکه ما اکنون در استان، بخش تولید فعال است، اما متأسفانه کارگر ساده و مهارتی کم داریم و یا در برخی از بخش ها نداریم، اضافه کرد: بیشتر نیروها در استان تحصیلات دانشگاهی دارند که باید به سمت تقویت دانش بنیان سوق داده شوند.

وی گفت: ما اکنون طی پیگیری ها و با مصوبه دولت از شهرپورما تا پایان آذرماه هیچ برنجی وارد کشور نمی‌شود و در استان گیلان هم به فراجا اعلام شد اجازه ورود برنج داده نشود.

عباسی عنوان کرد: ما جلوی ورود برنج داخلی از مازندران و برنج خارجی از سمت سایر استان ها را بسته ایم تا بازار، تنظیم و خرید از کشاورزان انجام شود.

وی ادامه داد: باید هزینه تمام شده محصول برنج کاهش یابد و تحلیل وضعیت بازار برنج هم از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ انجام شود، چراکه باید مبنای کار از سال ۱۴۰۰ قرار داده شود. در آن سال کشور با اختلالات و نوسانات ارزی مواجه بود و کسی قادر به خرید برنج ۱۵۰ هزار تومانی نبود، اما الان در ۱۴۰۲ همان برنج ۱۴۰۱ مبنای خرید قرار گرفته و برنج در بازار ۷۰ هزار تومان نرخ گذاری شده است.

استاندار گیلان قیمت برنج را متصفانه دانست و افزود: بازار در حال تنظیم است تا برنج قیمت واقعی خود را پیدا کند و بدون ایجاد شوک و تورم در بازار، قیمت متعادل و مناسب سازی شود.

وی در ادامه با اشاره به تلاش ها برای حل مشکلات از جمله در حوزه کشاورزی و محصولاتی چون چای، برنج، زیتون، کیوی و نیز در زمینه اشتغال و مسکن، اضافه کرد: باید روی شعارهایی که دولت سیزدهم بر آن تاکید دارد و در راستای تحقق آن ها کار و تلاش کرده هم کار کرد.

عباسی با انتقاد از افتتاحیه طرح ها و پروژه های که با دستپاچگی و شتابزدگی برگزار می‌شود، اظهار کرد: باید خدمات دولت و نظام به درستی منتقل شود و مردم از نزدیک در جریان این تلاش ها قرار گرفته و از نقاط قوت نظام به روشی صحیح و درست مطلع شوند.

استاندار گیلان همچنین بر امیدآفرینی و ایجاد نشاط در جامعه تاکید و اضافه کرد: باید مردم را پای کار آورد و نکات مثبت عملکرد دولت را بازتشر داد؛ در آستانه سفر رئیس جمهور به استان چند پروژه مهم به اتمام رسیده و برخی هم مراحل پایانی خود را طی می کنند که باید به نحو شایسته در این رابطه اطلاع رسانی کنیم.

وی از رسانه ملی نیز خواست با تنوع بخشی به تولیدات رسانه ای با در نظر گرفتن تنوع قومی، تولید محتوای فاخر را در دستور کار خود قرار دهد و از یکنواختی خارج شده و جذابیت بیشتری برای مردم داشته باشد.

کاهش ۲۹ درصدی تصادفات شهری در گیلان

رئیس پلیس راهور گیلان گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون ۷۸۹۰ فقره تصادف اعم از جرحی، خسارتی و فوتی در استان اتفاق افتاد که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۹ درصد کاهش را نشان می دهد.

سرهنگ امیر طالیی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: ۶۷ فقره از این تصادفات، منجر به فوت شده که بیانگر ۳۱ درصد افزایش میزان فوتی هاست.

وی بیشترین تصادفات شهری را عدم توجه به جلو و رعایت نکردن حق تقدم بیان و تصریح کرد: ۴۹ درصد از تصادفات مربوط به عدم توجه به جلو و ۳۳ درصد مرتبط با عدم رعایت حق تقدم است.

رئیس پلیس راهور گیلان بیشترین قربانیان تصادفات شهری را مربوط به عابران پیاده و موتورسکلت ها در رده های سنی تا ۲۵سال میزان ۳۴ درصد و ۱۶تا۸۰سال میزان ۲۶ درصد عنوان کرد.

سرهنگ طالبی اظهار داشت: همچنین ۴۹ درصد از کشته شدگان عابران پیاده و ۳۰ درصد راکبین موتور سیکلت ها بوده اند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی گیلان از رانندگان خواست تا با رعایت کامل قوانین، سرعت مطمئنه، توجه به جلو، پرهیز از صحبت کردن با تلفن همراه و پرهیز از حرکات خطر آفرین ترددی ایمن را برای خود و دیگران رقم بزنند.

استان ها

بازتاب گسترده خدمات بسیج سازندگی

کهنگیلویه و بویراحمد در رسانه ها

تعامل و هم افزایی برای رفع محرومیت

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بسیج سازندگی استان کهگیلویه و بویراحمد: خدمات متنوع سازمان بسیج سازندگی در حوزه های مختلف عمرانی و غیرعمرانی که در نشست مسئول فرارگاه بسیج سازندگی، پیشرفت و آبادانی سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد به مناسبت ۱۱ مرداد سالروز فرمان پیام ۹ بندی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) خطاب به جهادگران و روز خبرنگار بیان شد، بازتاب گسترده در رسانه های مکتوب و مجازی این استان داشته است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی) در ۱۱ مرداد لال ۹۸ با ابلاغ فرمان ۹ بندی خواستار اطلاع رسانی کارها، پیشرفت ها ، موفقیت ها و توانایی های گروههای جهادی به صورت هنرمندانه شدند. ایشان در بند ۹ این فرمان فرموده اند:« کارهای خود، پیشرفتهای خود، موفقیتهای خود، توانایی‌های روزافزون خود را به‌شکل هنرمندانه به اطلاع همگان برسانید. نشان دهید که جهاد موفق شما که فقط بر گوشه‌ای از ظرفت‌های انسانی کشور متکی است، چقدر زیبا و شوق‌انگیز است.»

نقش بی بدیل اصحاب رسانه به عنوان چشم بینا و گوش شنوای جامعه و همچنین پل ارتباطی میان مردم و مسئولین انکارناپذیر است. در همین راستا انجام مأموریت های بسیج سازندگی سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد در حوزه های مختلف عمرانی، فرهنگی و اقتصادی در مناطق کم برخوردار استان نیازمند هم افزایی و تعامل سازنده بسیج سازندگی و رسانه است و معتقدیم که این ارتباط نویدبخش روزهای بهتر در جهت کیفیت بخشی به مأموریت های گروه های جهادی در روستاها و مناطق کم برخوردار استان کهگیلویه و بویراحمد خواهد بود.

به همین منظور نشست خبری مسئول فرارگاه بسیج سازندگی، پیشرفت و آبادانی سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد با اصحاب رسانه با حضور پرشور خبرنگاران در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد.

یاسوج سید احمد ذوالفقاری

مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویر احمد خیرداد:

درخشش دانش آموزان و فرهنگیان کهگیلویه و بویر احمد در جشنواره پرش مهر

مدیر کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویر احمد گفت: دانش آموزان و فرهنگیان استان در بیست و سومین جشنواره کشوری پرش مهر ریاست محترم جمهور با کسب ۳ رتبه برتر کشوری و ۴۰ رتبه شایسته تقدیر خوش درخشیدند.

به گزارش حسنعلی عزت خواه گفت : حدود۱۰۰۰ اثر از دانش آموزان و فرهنگیان استان کهگیلویه و بویر احمد به دبیرخانه کشوری پرش مهر مستقر در استان البرز ارسال شد.

وی افزود: دانش آموزان و فرهنگیان استان در بیست و سومین جشنواره کشوری پرش مهر ریاست محترم جمهور با کسب ۳ رتبه برتر کشوری و ۴۰ رتبه شایسته تقدیر خوش درخشیدند.

مدیر کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویر احمد گفت: دربخش ایده های نو از شهرستان کهگیلویه دانش آموز آوا تارم و از شهر یاسوج دانش آموز فاطمه دانایی غضنفر خانی و از شهرستان لنده دانش آموز امیرطاها شفافیی حائز رتبه های برتر کشوری شدند.

یاسوج –احمدذوالفقاری

برگزاری همایش امر به معروف و نهی از منکر در شرکت توزیع برق استان گلستان

همایش امر به معروف و نهی از منکر به میزبانی روابط عمومی امورفرهنگی و پایگاه بسیج شهید صیاد شیرازی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برگزار شد.

این همایش که به مناسبت مراسم شهادت امام حسین علیه السلام و ۷۲ن از یاران باوفایش با عنوان انتظار امتداد عاشورا در نمازخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با سخنرانی حجت الاسلام پریذدار برگزار شد.

همچنین مراسم سوگواری شهادت حضرت اباعبدالله الحسین (ع)و۷۲ن از یاران باوفایش مقابل مزار شهید خوشنام در سایت اداری با حضور مدیر عامل و کارکنان شرکت توزیع برق گلستان و دیگر دستگاه های اجرایی به میزبانی این شرکت برگزار شد.

گرگان – خبرنگار روزنامه نسیم

بهبازی و مرمت ۶۴ چشمه سرویس بهداشتی پارک جنگلی النگدره گرگان

معاون زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان از اتمام بهسازی و تعمیر ۶۴ چشمه سرویس بهداشتی پارک جنگلی النگدره با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال خبر داد.

مقداد صادقیان گفت: با توجه به احداث سرویس های بهداشتی موجود در پارک ها، در راستای حفظ سلامت و رفاه حال شهروندان و مسافران و همچنین رعایت بهداشت عمومی محیط، عملیات مرمت و بهسازی پارک جنگلی النگدره صورت گرفت.وی ادامه داد: با توجه به ایام تعطیلات تابستان و افزایش حضور شهروندان و مسافران به مراکز تفریحی و جنگلی تعمیر و بازسازی سرویس‌های بهداشتی این محور در اولویت دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت.



صادقیان افزود: بازسازی و تعمیر سرویس های بهداشتی شامل کاشی کاری، تعویض سنگ چشمه ها، گچکاری و سنگ کاری، لوله کشی داخل و بیرون، پازل بندی اطراف سرویس بهداشتی از جمله اقدامات انجام شده در این طرح

گرگان – خبرنگار روزنامه نسیم

انتقادهای از کم توجهی میراث بالا گرفت

خاک مرگ بر گرده تمدن جهانی جیرفت



و برخی نمونه های آن را هم در نایسامانی تپه کنار صندل جیرفت مثال می زنند که پس از کاوش ها به حال خود رها شده و در معرض تخریب است.

احمد بلندنظر فرماندار جیرفت اخیرا در دیدار با مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمان به شدت از کم توجهی این اداره کل به جنوب کرمان انتقاد کرد و اظهار داشت: مشکل اساسی مجموعه میراث فرهنگی جیرفت اینکه این مجموعه در حد نمایندگی است، هرچند در تابلو آن عنوان اداره درج شده است، اما هنوز چارت اداری و ساز و کار مشخصی ندارد و این در شان جیرفت باستانی نیست.

وی تصریح کرد: مردم از عملکرد ما در حوزه میراث فرهنگی گلابه‌مند هستند و من حق را به آنان می‌دهم، زیرا در طی همه این سال ها هیچ اتفاق قابل توجهی در حوزه میراث فرهنگی در شهرستان شاهد نبودیم.

فرماندار جیرفت با اشاره به لزوم تعیین تکلیف حریم محوطه تاریخی کنارصندل افزود: تپه باستانی کنارصندل و شهر قدیم جیرفت نیاز به مرمت اضطراری دارد تا از تخریب بیشتر آن جلوگیری شود.

بلندنظر ادامه داد: این اعداد و ارقام اعتباراتی هم که عنوان می شود روی کاغذ است، زمانی ما آن را می بینیم که به مرحله اجرا درآیند.

همچنین تعدادی از دیگر مسئولان، فعالان رسانه ای و فرهنگی نیز نسبت به حذف منطقه جنوب کرمان در برنامه سفر وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و قائم مقام وی، به استان کرمان در سال گذشته و سال جاری اظهار

گلابه کرده بودند.

ذبیح الله اعظمی نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به بی اطلاعی از سفر قائم مقام وزیر میراث فرهنگی به استان کرمان و ضمن گلابه شدید از روند کند ساخت موزه منطقه ای جیرفت به دلیل تخصیص نیافتن اعتبار، افزود: متأسفانه روند احداث این موزه بسیار آهسته و کند است و وزیر میراث فرهنگی باید در این زمینه پاسخگو باشد.

البته در کنار انتقادهای مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان نیز ضمن رد بی توجهی به حوزه میراث فرهنگی جنوب کرمان گفت: ما بر توازن خدمات در حوزه های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای جنوب و شمال استان تأکید داریم و پروژه های خوبی در حوزه گردشگری جنوب استان برای سرمایه گذاری تعریف کرده ایم.فریدون فعالی افزود: اخیرا ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ برای استان کرمان تخصیص داده شد که ۱۵۰ میلیارد ریال یعنی نیمی از آن به یک پروژه در جنوب استان کرمان اختصاص یافت.

وی اظهار داشت: پروژه ساخت موزه جیرفت پس از چند سال توقف نیاز به بازنگری و فاز بندی داشت که این کار انجام شده است و در سفر اخیر قائم مقام وزیر میراث فرهنگی به استان کرمان نیز مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال برای آن

به عنوان یکی از موزه های اولویت دار کشور، اختصاص یافت.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان تصریح کرد: همچنین ۶۰۰ میلیارد ریال نیز اعتبارات سفر رییس جمهور برای موزه جیرفت مصوب شده که بیشترین اعتبار سفر برای یک پروژه میراث فرهنگی استان محسوب می شود.

وی ادامه داد: کارگاه بازسازی موزه جیرفت دوباره احیا و فعال شده که اجرای فاز اول ساخت موزه جیرفت سه سال پیش بینی شده است.

در حوزه میراث فرهنگی بدون برنامه نباید فعالیت کرد فعالی با اشاره به ساماندهی محوطه تاریخی کنار صندل جیرفت خاطرنشان کرد: بدون برنامه و کاوش در حوزه میراث فرهنگی نباید فعالیت کرد و طی سال های گذشته بحث کاوش های باستان شناسی محوطه کنار صندل انجام شد تا بتوانیم اعتبارات مرمت و حفظ آن را دریافت کنیم.

وی ادامه داد: ۲۵ میلیارد ریال اعتبار برای ساماندهی این محوطه مصوب شده تا طبق طرح انجام شود و با انجام ساماندهی محوطه کنار صندل جیرفت در سال جاری این محوطه به سایت موزه تبدیل می شود تا گردشگران از آن بازدید کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: در بحث اعتبارات به جنوب کرمان نیز توجه می‌شود، چون موضوعات و عملیات ساخت مجتمع خدماتی و سرویس بهداشتی با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال به زودی آغاز می شود.

وی بیان کرد: همچنین مرمت قلعه های تاریخی جنوب کرمان مانند منوجان و کهنوج نیز در حال انجام است.

مسئولان میراث کرمان همواره در برابر متنفدان پاسخ می دهند که حوزه میراث فرهنگی و گردشگری به دلیل وسعت و تعداد بسیار زیاد آثار تنها با بودجه دولتی قابل رسیدگی نیست و نیاز به اختصاص اعتبارات از محل های دیگر دارد. با وضع موجود به نظر می رسد نیاز است در جنوب کرمان نیز علاوه بر برقراری توازن در اعتبارات و ارائه خدمات، سرمایه گذاران بخش خصوصی ورود بیشتری به مباحث میراثی و گردشگری داشته باشند.

استان کرمان با هشت اثر ثبت جهانی بیشترین تعداد آثار ثبت جهانی را در بین استان های کشور دارد؛ اگر بم (بزرگترین سازه خشتی جهان)، روستای دست‌کند مینند با چند هزارسال قدمت، باغ زیبای شازده با ویژگی های منحصر به فرد معماری عمارت آن، دشت کویر لوت در منطقه شهداد کرمان که قدیمی ترین درفش جهان از آنجا به دست آمده و سه فئات «گوهرریز» جویبار در شهرستان کرمان، «اکبرآباد» و «قاسم آباد» در شهرستان بم به ثبت جهانی رسیده اند و همچنین روستای دارستان و شهرستان سیرجان به عنوان شهر یا دهکده جهانی گلم به واسطه خاستگاه گلم شیرکی پیچ آن در فهرست آثار جهانی قرار دارد.

آبرسانی پایدار به روستاهای شیراز ؛ چاه روستای کفزی در مدار بهره‌برداری

به اهمیت آن تبدیل به شورای جهاد آبرسانی روستایی شد. وزیر نیرو همچنین پنجم تیرماه ۱۴۰۲ اعلام کرد که مجموع پیشرفت این طرح در ۱۰هزار روستا نزدیک به ۴۰درصد است و هم‌اکنون سه هزار روستا در قالب طرح جهاد آبرسانی به شبکه متصل شده‌اند.

تلاش برای دستیابی به آب پایدار در استان فارس نیز در حال پیگیری و انجام است به طوری که چندی پیش فاز نخست طرح آبرسانی به شهر بالاده و روستاهای اطراف آن در شهرستان کازرون تکمیل شد که با بهره‌برداری از این فاز، آب پایدار به هفت هزار و ۵۰۰ تن از شهروندان فارس رسید.

چاه روستای کفزی با عمق ۳۰۰ متر در مدار بهره‌برداری

همچنین اخیرا رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شیراز اعلام کرده که چاه کفزی با عمق ۳۰۰متر در سازند سخت حفاری و وارد مدار بهره‌برداری شد. بهمن بهروزی افزود: چاه شماره چهار کفزی واقع در جنوب روستای کفزی و جمال آباد حدود ۳۵ لیتر در ثانیه آبدهی دارد.مدیرعامل آیفآ شیراز اظهار کرد: با وارد مدار شدن این چاه وضعیت آبرسانی بالغ بر ۱۵ هزار نفر از اهالی روستاهای کفزی، جمال آباد، خاوندک، کرونی، سلطان آباد، حسن‌آباد و محمود آباد پایدار خواهد شد.

فارس نیازمند توسعه زیرساخت‌های آبی

فارس یکی از استان‌های پُر تنش آبی کشور است که امسال یکی از گرم‌ترین تابستان‌های خود را سپری می‌کند به گونه‌ای که مردم در مناطق مختلف این استان مجبورند روزهای طاقت‌فرسا را ساعت‌ها با بی‌آبی بگذرانند، از این رو تأمین آب و آبرسانی به ویژه در مناطق روستایی و محروم کشور، افزون بر فراهم کردن شرایط برای دسترسی به آب سالم و ایجاد زیرساخت‌های جدید، می‌تواند نقش مهمی در

محرومیت‌زدایی از این مناطق ایفا کند.

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

استان ها

کوروش خلیلی مدیرکل شیلات گیلان از رهاسازی ۱۳۰ میلیون قطعه بچه‌ماهی در رودخانه‌های منتهی به دریای خزر خبر داد

مدیرکل شیلات گیلان از رهاسازی بیش از ۱۳۰ میلیون قطعه بچه‌ماهی در مصب رودخانه‌های منتهی به دریای خزر در این استان خبر داد و گفت: تمهد اسمال شیلات ۱۶۰ میلیون قطعه بچه ماهی است.کوروش خلیلی اظهار کرد: از ۱۸ خردادماه سال جاری که رهاسازی انواع بچه ماهیان استخوانی در رودخانه‌های استان گیلان آغاز شده تاکنون، بیش از ۱۳۰ میلیون قطعه انواع ماهیان استخوانی و خاویاری را رهاسازی کردیم.وی با بیان اینکه بخش عمده بچه ماهی‌های رها شده گونه سفید بوده است، افزود: تمهد استانی ما برای سال جاری ۱۶۰ میلیون قطعه بچه ماهی است که با توجه به شرایط فعلی قطعا میزان عملکرد بالاتر از این میزان خواهد بود و با توجه به تلاش‌هایی که در دست اقدام است، به سمت ۲۰۰ میلیون قطعه حرکت می‌کنیم.خلیلی تصریح کرد: یکی از موثرترین راه‌ها برای اینکه بتوانیم ذخایر ایزیان را حفظ کرده و شغل و حرفه صیادی را استمرار دهیم، ایجاد زمینه برای افزایش مشارکت جامعه صیادی در خصوص بازسازی ذخایر است که در این رابطه به همت شیلات هجری‌های ساحلی ابداع و شروع به کار کرده است.



وی با بیان اینکه هجری‌ها در واقع استخرهای ساحلی هستند، گفت: صیادان در اواخر فصل صید ماهیای نر و ماده را داخل آن می‌ریزند تا زمینه زاد و ولد طبیعی ماهیان فراهم شود و بعد هم بچه ماهی‌ها را تغذیه می‌کنند. خلیلی با اشاره به اینکه در اواسط خردادماه لغایت تیرماه رهاسازی انجام می‌شود، افزود: شیلات گیلان فعالیت هجری‌ها را با هشت شرکت تعاونی شروع کرد و امروز ۲۵ شرکت تعاونی در این طرح مشارکت دارند. مدیرکل شیلات گیلان با تأکید بر اینکه هدف از این کار تبیین اهمیت حفظ و بازسازی ذخایر برای ادامه فعالیت صیادی است، تصریح کرد: در حال حاضر استان گیلان سه مرکز بازسازی بزرگ دولتی دارد و سالانه در این سه مرکز بازسازی، میلیون‌ها بچه ماهی تولید و رهاسازی می‌شود، زیرا یکی از وظایف حاکمیتی شیلات، بازسازی ذخایر است.

وی با اشاره به اینکه در سنوات قبل به دلایل مختلف از جمله مسائل بودجه ای و اعتبارات عملا لارو رهاسازی می‌شد، افزود: چون مباحث ضریب بازماندگی برای ما مهم است، تلاش می‌کنیم تا لاروها بزرگتر شوند و به وزن چند گرمی برسند.خلیلی با بیان اینکه اثر رهاسازی بچه ماهی پس از وارد شدن به رودخانه و سپس حرکت به سمت دریا را تا سه سال آینده می‌بینیم، تأکید کرد: به دلیل تأمین بودجه مراکز بازسازی که بسیار بیشتر از سنوات قبل اتفاق افتاده و با تلاش عزیزان شیلات در مراکز بازسازی ذخایر، امسال در حوزه بچه ماهی سفید بالای یک گرم رهاسازی داشتیم.

وی با اشاره به اینکه هرچه بتوانیم بچه ماهی را موثرتر، یعنی با وزن بالاتر وارد رودخانه کنیم موفق‌تر خواهیم بود، گفت: الان ماهی سوف را بالای پنج تا هفت گرم، کپور دریایی را بالای سه تا پنج گرم رهاسازی می‌کنیم و تلاش داریم که بچه ماهیان سفید را بیش از یک گرم رهاسازی و وارد سیستم کنیم.

تقدیر مدیرعامل شرکت توزیع برق

استان گلستان از زحمات خبرنگاران



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به مناسبت هفدهم مردادماه روز خبرنگار از زحمات خبرنگاران در حوزه صنعت برق تقدیر کرد.

سید احمد موسوی به نمایندگی از خانواده بزرگ شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در پیامی بمناسبت روز خبرنگار ضمن تبریک و خداوقت به تمامی خبرنگاران و سایر اهالی رسانه اظهار داشت : خدا را سپاس که در مiehen عزیزمان از نعمت وجود خبرنگاران صادق و متعهد و حق‌جو به‌وفور بهره‌مندیم و انعکاس دلسوزانه واقعیت‌ها از سوی آنان همواره ایران اسلامی را در مسیر توسعه و پیشرفت خود به بهترین صورت مساعدت نموده است.

وی در این پیام با سپاس و قدردانی صمیمانه خویش از همت و تلاش خبرنگاران در راستای تبیین اهداف و مأموریت های صنعت برق استان ابراز داشت.

ره‌آورد ارزشمند خبرنگاران و متاع گرانبهایی که در هریک از مأموریت‌های خویش بی‌هیچ چشم‌داشتی برای نمی‌توان روی آن گذاشت زیرا ما انسان‌ها نسبت حقیقی در درشتنابا واقعیت را گوشزد می‌کند و آن‌ها را از خواب‌زدگی و رخوتی که ماحصل انبوه اخبار در گرداگرد ایشان است و به تمبیری حجاب میان آن‌ها و واقعیت شده، بیدار می‌سازد و به اصلاح امور وامی‌دارد.

گرگان – خبرنگار روزنامه نسیم

اجتماعی

رئیس پلیس راهور:

۶ میلیون و ۸۰۰ هزار موتورسیکلت

سوار فاقد گواهینامه هستند



رئیس پلیس راهور فراجا گفت: ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار موتورسیکلت سوار فاقد گواهینامه هستند و در صورت اینکه این ماموریت به آموزشگاه‌های رانندگی داده می‌شد، ۴۲ سال طول می‌کشید تا برای همه این افراد گواهینامه صادر شود. سیدکمال هادیانفر در حاشیه جلسه شورای هماهنگی ترافیک اربمین در جمع خبرنگاران، شمار موتورسیکلت‌های فعال کشور را ۱۲ و نیم میلیون دستگاه اعلام کرد و افزود: چنانچه بخواهیم برای راکبان فاقد گواهینامه از طریق ۱۸۱ آموزشگاه رانندگی کشور گواهینامه صادر کنیم، حدود ۴۲ سال زمان خواهد برد.

وی ادامه داد: پلیس برای تسهیل در فرایند دریافت گواهینامه، طرح «گواهینامه آسان موتورسیکلت» را آماده و سامانه‌های مورد نیاز برای آن را تهیه کرد که به تایید فرماندهی کل انتظامی کشور نیز رسید.

رئیس پلیس راهور فراجا اضافه کرد: بیش از ۹۰ درصد راکبان، موتورسیکلت را برای امرار معاش استفاده می‌کنند و طبق برنامه‌ریزی انتظار می‌رود کمتر از ۲ سال به شرط همکاری مراکز معاینات پزشکی برای همه افراد فاقد گواهینامه این مدرک صادر شود.

هادیانفر با بیان اینکه هزینه این طرح ۷۰ درصد کمتر از آموزشگاه‌های رانندگی است، افزود: انتظار ما از همه دارندگان وسایل نقلیه این است که با چنین تسهیلاتی خود را جزو رانندگان قانونمند قرار دهند و نسبت به دریافت گواهینامه اقدام کنند.

به گفته وی، اکنون این طرح در استان سمنان و در شهر تبریز به صورت آزمایشی در حال اجرا است تا اشکالات و ایرادات احتمالی آن برطرف شود. روز گذشته تصمیم گرفته شد ۶ شهر دیگر نیز به این طرح متصل شوند و به زودی در سراسر کشور و به خصوص در تهران اجرایی خواهد شد.

رئیس پلیس راهور به نحوه ثبت‌نام در این سامانه اشاره کرد و افزود: متقاضیان دارنده موتورسیکلت می‌توانند به این سامانه الکترونیکی مراجعه کنند و عملیات ثبت نام را انجام دهند سپس با امضای منشور اخلاقی به عنوان راننده قانون‌مدار وارد مرحله مراجعه شوند که طی یک روز هم معاینات پزشکی به خصوص بینایی و کفایت آموزشی فرد بررسی خواهد شد.

وری ادامه داد: در همین روز آزمون آیین نامه برابر قانون و مقررات برگزار و آزمون عملی نیز توسط افسران در محل گرفته خواهد شد و پس از قبولی پیامک آن به فرد متقاضی ارسال و در سیر صدور گواهینامه قرار می‌گیرد.

با همکاری سازمان ثبت احوال و بانک ملی محقق شد جمعیت کارت‌های خدماتی در کارت «ملی هوشمند» کلید خورد

امکان استفاده از کارت ملی در بانک

با امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان سازمان ثبت احوال کشور و بانک ملی جمهوری اسلامی ایران جمعیت کارت‌های خدماتی در کارت ملی هوشمند کلید خورد و از این طریق شهروندان می‌توانند از کارت ملی خود در آینده نزدیک به عنوان کارت بانکی نیز استفاده کنند. سازمان ثبت احوال کشور در امضای تفاهم‌نامه با بانک ملی جمهوری اسلامی ایران همکاری جهت انجام پروژه‌های مشترک به منظور ایجاد راه اندازی یا توسعه کسب و کارهای مبتنی بر حوزه صلاحیتی طرفین انجام شد. از موضوعات این تفاهم‌نامه می‌توان به تبادل اطلاعات برای عملیات شدن کارت هوشمند ملی به جای کارت بانکی و طراحی و تولید سلول‌های متناظر از جمله سرویس تطبیق اثر انگشت کارت ملی، بهره برداری بانک از سامانه استعلام الکترونیکی هویت انفرادی، استعلام نشانی افراد و سامانه پایگاه سببی و نسبی و تدوین و ارائه کسب و کار مبتنی بر احراز هویت غیر حضوری اشاره کرد.در آئین امضای این تفاهم‌نامه مشترک نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: امروز با هدف مشارکت و هم افزایی بین دو دستگاه ثبت احوال و بانک ملی برای ارائه خدمات مناسب‌تر این تفاهم نامه به امضاء رسیده است بسیاری مسائل که مردم کشور و بچه‌های عملیاتی دولت درگیر آن بودند با تحقق هم افزایی حل و فصل می‌شود.وی افزود: بانک ملی با ۵۲ میلیون مشتری یعنی تقریبا بیشتر مردم که امکان افتتاح حساب داشتند در بانک ملی حساب دارند و تلاش ما ارائه خدمات مناسب و درخور مردم کشور است و با این همکاری خدمات مناسب‌تری را به هموطان ارائه می‌دهیم.نجارزاده ادامه داد: از سوی دیگر در توسعه محصولات اعتباری مناسب‌تر و شفاف‌تر امیدواریم بتوانیم قدم مثبتی را برداریم و با دسترسی به اطلاعات ارزشمندی که در سازمان ثبت احوال وجود دارد به گونه‌ای امکانات فراهم شود که مشتریان با سرعت بالاتر و شفافیت بیشتری اعتبارسنجی و رتبه بندی شوند و در نهایت خدمات بهتری ارائه شود.وی تاکید کرد: در بحث کارت ملی هوشمند یکی از دغدغه‌های سال‌های گذشته بوده با تدبیر سازمان ثبت احوال چایخانه بانک ملی چاپ کارت‌های ملی هوشمند را در دستور کار قرار داده تا به عنوان دستگاه همکار این خدمات را به شهروندان ارائه کند. همچنین سرمایه گذاری در پروژه‌های آتی و مشترک در بحث‌های هویتی و سببی نسبی به صورت مشترک با سازمان ثبت احوال انجام خواهد شد تا در جهت تحقق دولت الکترونیک گام موثری را برداریم.کارگر رئیس سازمان ثبت احوال کشور نیز در بخش دیگری از این جلسه گفت: سازمان ثبت احوال و بانک ملی از قدیمی‌ترین دستگاه‌های دولتی کشور هستند که توفیقات خوبی در ارائه خدمات به مردم در طول مدت راه اندازی خود داشتند.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: صادرات دارویی در چهار ماهه نخست اسمال و در بخش تجهیزات پزشکی ۳۰۰ درصد رشد داشت و این مهم کمک بزرگی به تولید است زیرا محصول تولید کننده به بازار دنیا نشان داده می‌شود و فروش هم بیشتر می‌شود.

حیدر محمدی در نشست خبری که در آزمایشگاه‌های مرجع سازمان غذا و دارو برگزار شد، افزود: بازار دارویی کشور سال گذشته ۱۰۶ هزار میلیارد تومان است و اکنون ۹۹ درصد داروها تولید داخل است.

وی با بیان اینکه بازار دارویی مناسب است، اظهار داشت: صنایع دارویی باید با ارتقای کیفیت در حوزه بین الملل قوی‌تر فعالیت کنند و روز به روز رو به بهبود است.

محمدی ادامه داد: سرمایه‌گذاری شرکت‌های تولیدی صنایع داروسازی و تجهیزات پزشکی به کشورهای دیگر به معنای مهاجرت نیست بلکه توسعه صنعت است.

کمبودهای دارویی در اثر محدودیت در انتقال ارز ایجاد می‌شود

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: مسیر انتقال ارز در حوزه دارو به شدت محدود است، برخی کشورها وقتی مطلع شوند یک شرکت برای دادن دارو به ایران همکاری می‌کند در انتقال ارز و دارو، همکاری نمی‌کنند و کمبودها به خصوص برای بیماران بیماران هموفیلی، سرطانی و تالاسمی به وجود می‌آید به دلیل محدودیت واردات دارو است، بسیاری از کشورها مشتاق هستند به ما دارو بدهند ولی انتقال مبالغ ارزی با محدودیت زیاد ایجاد می‌شود، ما در حوزه غذا، طب سنتی، مکمل ها خودکفا هستیم در حوزه دارو هم به خودکفایی رسیدیم؛ اقلام واردات برای بیماران نادر است و مجبورهمستیم حتی برای ۱۰ بیمار هم دارو وارد کنیم.

تولید داروی جدید ایرانی جایگزین فاکتور هشت برای بیماران هموفیلی

وی ادامه داد: اخیرا کمبود فاکتور هشت برای بیماران هموفیلی ایجاد شد که یک شرکت دانش‌بنیان یک دارو تولید کرده که می‌تواند جایگزین فاکتور هشت باشد که تولید داخل است و اکنون وارد مطالعات بالینی باشد و تعداد بیماران نیز آن را مصرف می‌کنند تا اثر بخشی آن اثر مشخص شود.

رئیس سازمان غذا و دارو تصریح کرد: شرکت‌های دانش بنیان داروهای بیماران خاص را شروع کردند با هزینه اثربخش بودن آن تولید داخل انجام شود.

محمدی درباره وضعیت ارزی دارو گفت: در انتقال ارز مشکلات زیادی داریم؛ بانک مرکزی در تلاش است منابع در دسترس را برای ما ایجاد کند و وقتی منابع تامین نشود، کمبود دارو ایجاد می‌شود.

وی اظهار داشت: هر آنچه که احساس کمبود کنیم وارد مرحله تامین آن می‌شویم و از هر طریقی که ممکن باشد، حمایت از تولید برای سازمان غذا و دارو در اولویت است و ۹۹ درصد داروها تولید داخل است و در کنار آن واردات نیز برخی از بیماران انجام می‌شود.

محمدی در حوزه منابع مالی گفت: ۱۲ هزار میلیارد تومان سازمان برنامه و بودجه به سازمان غذا و دارو پرداخت کرده و منابع دارووار به طور مستقیم به بیمه‌ها پرداخت می‌شود تا آنها به مراکز طرف قرارداد بدهند.

۲ هزار میلیارد تومان به بیمه‌ها پرداخت می‌شود

به گفته رئیس سازمان غذا و دارو، ۲ هزار میلیارد تومان اخیرا سازمان برنامه و بودجه تخصیص داده که به زودی به بیمه‌ها پرداخت می‌شود؛ برای اینکه به شرایط ایده آل

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد:

رشد ۳۰۰ درصدی صادرات دارو و تجهیزات پزشکی



و ثبت در تامین دارو نیاز داریم همیشه ارز مستمر باشد و کوچکترین توقف در این مسیر به زنجیره تامین و بیماران آسیب می‌زند.

نقش موثر رسانه‌ها در حل کمبودهای دارویی

وی تصریح کرد: از اواخر خرداد با کمک رسانه‌ها در اطلاع رسانی و همکاری مجلس شورای اسلامی، مشکلات دارویی تا حدودی برطرف شده و همچنان به همراهی نیاز داریم زیرا وزارت بهداشت به تنهایی در تامین اقلام دارویی و تجهیزات نقش ندارد بلکه سازمان برنامه و بودجه، انتقالات و تامین ارز تاثیر بسزایی دارند تا کمبودها در این زمینه برطرف شود. محمدی ادامه داد: نقش و اثرگذاری رسانه‌ها قوی است، شفافیت و بیان واقعیات به نحوه درست در ایجاد آراش روانی به مردم به خصوص بیماران مؤثر است و از تنش زدایی و استرس جلوگیری می‌کند.

وی اضافه کرد: با رسانه‌ها در مورد اقلام دارویی شفافیت داریم و حوزه سلامت تفاوت ویژه با سایر حوزه ها دارد زیرا کوچکترین خطا آسیب بزرگی به مردم وارد می‌کند. رئیس سازمان غذا و دارو تاکید کرد: به عنوان مثال در مورد انسولین کمبود جزئی ایجاد شد بیماران از پزشکان می‌خواستند که ۲ برابر انسولین برای آنها تجویز کنند در حالی که این درست نبود و به کمبودها بیشتر دامن زد و

بیماران در حال ذخیره کردن بیشتر آن بودند و برخی دیگر دسترسی راحت به آن نداشتند.وی ادامه داد: نقش رسانه‌ای در این موضوع موثر است، کار رسانه‌ای جهادی است و خبرنگاران در حوزه سلامت نقش خود را به درستی و با شفافیت ایفا می‌کنند.محمدی تصریح کرد: هدف ما نفع مردم است در همکاری با رسانه‌ها می‌خواهیم برخی مشکلات اقلام سلامت محور به خصوص دارو را به گوش مسوولان برسانیم و سعی می‌کنیم از شغورت رسانه‌ها بهره مند شویم. محمدی گفت: بیش از ۳۰ هزار آی آر سی دارو و ۳۵۰ هزار آرای سی تجهیزات پزشکی داریم؛ در حوزه بیولوژیک نیز رشد خوبی داریم و جزو کشورهای برتر هستیم و این اقدام ارزآوری خوبی هم برای کشور دارد؛ به همین دلیل سرعت

سرپرست مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت خبر داد:

تسهیلات جدید وزارت بهداشت در حمایت از دانشجویان

مادران شیرده و باردار



مدیرکل حوزه وزراتی به همه روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ابلاغ شد.

جباری گفت: در بحث ترویج تغذیه با شیر مادر که همواره جزء اولویت‌های اساسی برنامه‌های حوزه سلامت و کشور بوده است، از گذشته قانون ترویج تغذیه با شیر مادر را

دعوت از سهامداران شرکت ارزیابی خسارت بیمه ای آرتا پویان کاسپین (سهامی خاص)

سود و زیان و صورت‌های مالی شرکت سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱.

۲-تصمیم گیری در خصوص تعیین هیات مدیره و بازرسان شرکت.

۳-تصمیم گیری در خصوص سایر فرآیندهای مربوط به شرکت.

هیات مدیره شرکت ارزیابی خسارت بیمه ای

آرتا پویان کاسپین

فرخ صیرفیان

سلامت

چرا کبودی بدنم خوب نمی شود؟

چقدر باید صبر کنیم تا کبودی از بین برود؟ چه زمانی باید نگران کبودی بود؟اصلا کبودی ها چرا به وجود می آیند. در این مطلب سعی میکنیم به تمام این سوالات جواب بدهیم! چرا کبودی بدنم خوب نمی شود؟

کبودی بخشی از زندگی است. کبودی هایی که روی بدن شکل می گیرند، ممکن است کوچک و حساس یا برخی بزرگ و دردناک باشند. در هر صورت، آنها آزاردهنده هستند و بسیاری از ما از رفتن آنها خوشحال می شویم. بنابراین، چقدر باید صبر کنیم تا آن کبودی از بین برود؟ چه زمانی باید نگران کبودی بود؟ همانولوژیست (متخصص بیماری های خونی) دانا آنجلینی، توضیح می دهد که چقدر طول می کشد تا کبودی بهبود یابد و اگر کبودی شما از بین نرود چه باید کرد.

چرا بدن ما کبود می شود؟

کبودی زمانی اتفاق می افتد که رگ های خونی ریز زیر پوست شما آسیب دیده و خونریزی می کنند و پوست شما اگر خراشیده نشود (مانند بریدگی)، خون زیر پوست شما محبوس می شود. ممکن است بعد از موارد زیر کبودی پیدا کنید:

به چیزی برخورد کنید

از جایی سقوط کنید.

خون گیری، جراحی یا سایر روش های پزشکی انجام دهید. در حین ورزش به خود آسیب بزنید.

یکی از مفاصل شما مانند مچ پا پیچ خورده است.

کبودی ها چقدر طول می کشد؟

معو شدن کبودی، بستگی به بدن شما و علت کبودی دارد. کبودی های بزرگ بیشتر از کبودی های کوچکتر باقی می مانند. خون بیشتری وجود دارد که برای پاکسازی آن، بدن شما نیاز به زمان دارد. کبودی ها به طور متوسط یک تا سه هفته طول می کشند، اما اگر کبودی کمی بیشتر طول بکشد اشکالی ندارد. در طول فرایند بهبودی، ممکن است متوجه تغییر رنگ کبودی شوید.

آیا کبودی ها می توانند دائمی باشند؟

برخی از کبودی ها به نظر می رسد که هرگز از بین نمی روند، اما همه کبودی ها در نهایت بهبود می یابند. اگر کبودی دارید که به نظر می‌رسد دائمی است، ممکن است چند اتفاق بیفتد:

این یک خال مادرزادی است: برخی از نوزادان با خال هایی به دنیا می آیند که شبیه یک کبودی هستند. از پزشک اطفال خود بپرسید که آیا روی پوست کودک خود اثری مشاهده کردید.

آسیب های مکرر: برای مثال، اگر ورزش های تماسی انجام می دهید، ممکن است دچار آسیب های مکرر شوید که به نظر می رسد همان کبودی قبلی باشد.

اختلال انعقاد خون: اگر خون شما به درستی لخته نشود، ممکن است کبودی یکی پس از دیگری ایجاد شود که باعث می شود کبودی دائمی به نظر برسد.

یکی دیگر از بیماری های پوستی: در موارد نادر، نوعی سرطان پوست به نام ملانوم می تواند به صورت یک لکه سیاه و ابی ظاهر شود. ملانوما به مراقبت های پزشکی فوری نیاز دارد، بنابراین اگر لکه های جدید یا تغییر رنگ روی پوست خود ایجاد کردید به یک پزشک مراجعه کنید.

انواع کبودی ها و زمان نگرانی

برخی از کبودی ها نشان وضعیت سلامتی است که نیاز به مراقبت پزشکی دارد. اگر متوجه شدید به پزشک مراجعه کنید:

کبودی مکرر بدون علت واضح

اگر گهگاه دچار کبودی می‌شوید و نمی‌دانید از کجا آمده، وحشت نکنید. اما اگر اغلب دچار کبودی های مرموز می شوید به یک پزشک مراجعه کنید.

در برخی موارد، کبودی مکرر می تواند نشانه یک اختلال لخته شدن خون مانند هموفیلی یا بیماری فون ویلبراند باشد. البته فراموش نکنید که کبودی بیش از حد می تواند نشانه سرطان باشد.

کبودی های بزرگ و دردناک

این کبودی‌های بزرگ که هماتوم نامیده می‌شود، ممکن است نشانه‌ای از آسیب جدی‌تر مانند شکستگی استخوان باشد. آنها همچنین ممکن است نشانه خونریزی در داخل بدن شما باشند که نیاز به درمان دارد. احتمال ابتلا به هماتوم در افراد مبتلا به اختلال انعقاد خون یا افرادی که از داروهای رقیق کننده خون استفاده می کنند بیشتر است.

کبودی های ریز به اندازه

این کبودی های کوچک که به عنوان پشنی شناخته می شوند، می توانند روی پوست، در دهان یا داخل پلک شما ظاهر شوند. آنها دلایل زیادی دارند، از عفونت گرفته تا سطح پلاکت پایین در خون.شما همچنین می توانید آنها را از وارد کردن فشار زیاد به بدن مانند زور زدن بیش از حد، مانند هنگام زایمان یا سرفه های شدید دریافت کنید.

کبودی‌هایی که از بین نمی‌روند

پورپورای پیری یکی از علل شایع کبودی های بدون درد در افراد مسن است. دکتر آنجلینی توضیح می‌دهد: «سال‌ها قرار گرفتن در معرض آفتاب، مخصوصاً روی ساعد، باعث نازک و شکننده شدن پوست می‌شود. بنابراین شما ممکن است بخاطر یک افتاد ساده نیز به راحتی کبود شوید؛ با این حال

این کبودی ها آسبیی به شما نمی زنند.» کبودی‌های پورپورای معمولاً زمان بیشتری برای بهبودی دارند. ممکن است به نظر برسد که روی بازوهای خود کبودی های دائمی دارید. اما این فقط کبودی های زیادی است که پشت سر هم اتفاق می افتند.

وقتی به راحتی کبود می شوید

اگر به راحتی کبود می شوید و دلیل آن را نمی دانید، با پزشک خود صحبت کنید.

دکتر آنجلینی می گوید: «دلایل متعددی وجود دارد که به نظر می رسد برخی افراد به راحتی کبود می شوند. به نظر می رسد که به دلیل نوع و رنگ پوستان بیشتر کبودی بشوید. رنگ پوست های روشن تر، کبودی ها را راحت تر از پوست های تیره نشان می دهد.

برخی داروها و مکمل‌ها نیز می‌توانند باعث کبودی راحت‌تر شما شوند، از جمله:

داروهای ضد انعقاد (رقیق کننده خون)

داروهای ضد افسردگی، به ویژه مهارکننده های انتخابی بازجذب سروتونین (SSRIs)

آسپرین

درمان سرطان، از جمله شیمی درمانی و درمان هدفمند

مصرف گیاهان دارویی از جمله سیر، جینکو بیلوبا و جینسینگ

داروهای ضد التهابی غیر استروئیدی (NSAIDs)، مانند داروهای استروئیدی مانند پردنیزون که آسم، آرتریت و سایر بیماری های التهابی را درمان می کند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی

لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم

تلفن تماس: ۰۳-۳۳۸۵۵۰۰۳-تلفکس:۰۰۳-۳۳۸۵۵۰۰۳

آدرس: خیابان شهدا- نبش خیابان یاستور

www.nasimnews.com

سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی و ورزشی

شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲ - ۲۵ محرم ۱۴۴۵ - ۱۲ آگوست ۲۰۲۳ - شماره ۶۹۶۰



nasimgilan۷۶@yahoo.com

شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲
اذان صبح: ۰۳:۴۷-
طلوع آفتاب: ۰۵:۲۱-
اذان ظهر: ۱۲:۰۹-
غروب آفتاب: ۱۸:۵۸-
اذان مغرب: ۱۹:۱۷-
نیمه شب: ۲۳:۲۲-



آیا آمریکا و صهیونیست‌ها برای اغتشاش جدید در ایران آماده می‌شوند؟



رصد تحرکات جدید مقامات نظامی و امنیتی آمریکا و رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد گویا واشنگتن و تل‌آویو در حال پیاده‌سازی توطئه و فتنه‌ای جدید در غرب آسیا و در داخل ایران هستند.

در آستانه سالگرد اغتشاشات در برخی شهرهای ایران و بن‌بست در مذاکرات احیای برجام، سفر اخیر «رونالد مولتری»، معاون وزیر دفاع آمریکا به سرزمین‌های اشغالی و دیدار او با مقامات ارشد رژیم صهیونیستی و هم‌زمان اعلام خبر اعزام ۳ هزار نیروی نظامی آمریکا به غرب آسیا، برخی تحلیل‌گران را به این سمت سوق داده است که تحرکات جدید، در راستای هدف شوم واشنگتن برای ناامن‌سازی منطقه و ایجاد ناآرامی‌های جدید در داخل ایران است.

تل‌آویو، مرکز کلیدزنی فتنه جدید
وبسایت وزارت دفاع آمریکا روز چهارم آگوست (۱۴ مرداد) اعلام کرد «رونالد مولتری» معاون وزیر دفاع آمریکا در امور اطلاعاتی و امنیتی در رأس هیأتی از اعضای ارشد وزارت دفاع این کشور، از جمله ژنرال «اسکات بریر» مدیر سازمان اطلاعات نظامی آمریکا در سفری ۴ روزه وارد تل‌آویو شدند و با «دورو شالوم» مدیر سیاسی-نظامی وزارت جنگ رژیم صهیونیستی و برخی از مقامات ارشد وزارت جنگ و نیز مسئولان اطلاعاتی این رژیم دیدار و گفت‌وگو کرد.

به نوشته وزارت دفاع آمریکا، در این دیدارها مقامات دو طرف «درباره افزایش همکاری دوجانبه برای امنیت منطقه‌ای بیشتر و دستیابی به تفاهم بنیادی درباره چالش‌هایی که تل‌آویو با آنها مواجه است» رایزنی کردند و همچنین «بررسی تهدید حزب‌الله لبنان و تلاش‌ها برای مقابله با فعالیت‌های ایران

در منطقه، و راه‌های تقویت بیشتر همکاری‌های اطلاعاتی و دفاعی دوجانبه» از دیگر محورهای گفت‌وگوهای مقامات نظامی و اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی بوده است. همچنین برخی رسانه‌های داخلی با استناد به «منابعی در دفتر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی» گزارش دادند که اخیراً ژنرال «فرانک مکزی»، فرمانده سابق نیروهای تروریستی آمریکا در غرب آسیا (سنکتام) در نشست‌ی محرمانه در سرزمین‌های اشغالی به ژنرال‌های آمریکایی و صهیونیستی توصیه کرده که برای تضعیف اقتدار ایرانیان و جلوگیری از پیشرفت برنامه هسته‌ای ایران باید دانشمندان هسته‌ای ایران را ترور کرد.

نیروهای نظامی جدید آمریکا در منطقه
خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس روز پنجشنبه ۱۲ مرداد به نقل از چهار مقام آمریکایی اعلام کرد که ارتش این کشور در حال بررسی استقرار نیروهای نظامی مسلح در کشتی‌های تجاری است که از مسیر تنگه هرمز عبور می‌کنند. بنابر ادعای این مقامات آمریکایی «هدف از این اقدام احتمالی، جلوگیری از توقیف یا مزاحمت برای کشتی‌ها از طرف ایران است. این خبر بر نیروی دریایی آمریکا روز دوشنبه با انتشار بیانیه‌ای تأیید و اعلام کرد ۳ هزار نیروی نظامی آمریکا هم‌اکنون در دریای سرخ مستقر هستند. به نوشته «دویچه وله» اهمیت این

اندیشکده آمریکایی «بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها» یا FDD، که نقش مهمی در شکل‌دهی سیاست خارجی واشنگتن در قبال ایران دارد در ۲۳ می ۲۰۲۲ (۲۵ خرداد ۱۴۰۱)، یعنی نزدیک به چهار ماه قبل از اغتشاشات هریومه پارسال و در بجهوجه اعتراض‌های پراکنده به افزایش قیمت‌ها در گزاریشی با عنوان «اعتراضات در ایران اوج گرفته، دولت بایدن می‌تواند کمک کند» به دولت و مقامات آمریکا توصیه می‌کند این نوع اعتراض‌ها را جدی بگیرند و از آنها حمایت کنند.

افدیدی برای افزایش ناآرامی‌های گسترده در ایران و مشارکت فعال دولت آمریکا برای جهت‌دهی آنها به سمت منافع واشنگتن، ضمن تأکید بر افزایش تحریم‌ها علیه ایران در حوزه‌های مختلف، مجموعه توصیه‌هایی مشخص به دولت بایدن ارائه داد که در جریان اغتشاشات در رفتار دولت آمریکا کاملاً مشخص بود.

همچنین «کیت کلارنبرگ» روزنامه‌نگار تحقیقی انگلیسی ۱۲ مهرماه پارسال و در اوج اغتشاشات با انتشار گزارشی با عنوان «رمزگشایی از جنگ آنلاین پنتاگون علیه ایران» نوشت، ناآرامی‌های اخیر در ایران از خارج تحریک و مهندسی می‌شوند و با استناد به تحقیقات جدید استدلال می‌کند که

چگونه «کلیک یک دکمه در آمریکا، موجب بروز خشونت در خیابان‌های تهران می‌شود».

کلارنبرگ با استناد به بررسی‌ها و پژوهش‌های دو اندیشکده مؤسسه گرافیکا (Graphika) و نظارت اینترنتی استفورد (the Stanford Internet Observatory) استدلال می‌کند که چگونه پنتاگون (وزارت دفاع آمریکا) با استفاده از «ارتش بات‌ها و ربات‌ها» و ایجاد گسترده حساب‌ها و شخصیت‌های جعلی در فضای مجازی، فضای فکری و روانی مردم ایران را دستکاری می‌کند و آنها را به سمت اقدامات ساختارشکنانه سوق می‌دهد.

الزبیدی دراین‌باره تشریح کرد که «تحولاتی در مثلث مرزی عراق، سوریه و اردن جریان دارد، به ویژه که این منطقه شامل زندان‌هایی است که خطرناک‌ترین عناصر تروریستی داعش را در خود جای داده است. نظامیان آمریکایی این مثلث مرزی را تحت کنترل دارند و اقتدار خود را بر زندان‌های مستقر در آن، تحمیل و برای حمایت از برخی شبه نظامیان و تروریست‌های داعش تلاش می‌کنند و بنابراین یک نیروی مسلح تحت اختیار اشغالگران آمریکایی در این مثلث مرزی حضور دارد.

این نماینده عراقی همچنین به دولت عراق هشدار داد و گفت که «دولت عراق باید تدابیر احتیاطی فوری را در واکنش به تحرکات آمریکا در مثلث مرزی سوریه، اردن و عراق اتخاذ کند، به ویژه اینکه این اقدامات ممکن است در صورت بروز هرگونه تنش یا اشغالگران آمریکایی در این منطقه، حاکمیت عراق را تحت تأثیر قرار دهد».

شواهدی برای باور به «تئوری توطئه»

برخی همیشه تلاش دارند نقش دولت‌ها و عوامل خارجی در بروز و همچنین مشارکت مستقیم آنها در تحولات منطقه و سازماندهی اعتراضات اجتماعی در ایران و تغییر جهت حرکت آنها به سمت منافع و مطلوب‌های مدنظر را منکر شوند و آگاهانه یا ناآگاهانه «توهم تئوری توطئه» را مطرح و سعی می‌کنند با نادیده‌گرفتن عامل خارجی، بیشتر ریشه‌های داخلی و بومی اعتراضات را برجسته کنند و حتی به شکلی عجیب تشدید ناآرامی‌ها و بروز خشونت‌ها را تماماً به عوامل داخلی نسبت می‌دهند.

علی‌رغم اینکه شواهد و تجربه تاریخی نشان می‌دهد، دولت آمریکا به عنوان دشمن اصلی انقلاب و مردم ایران، در دهه‌های گذشته و دست‌کم در سال‌های اخیر یکی از حامیان اصلی ایجاد ناآرامی‌ها و خشونت خیابانی در ایران بود، در اینجا بدون استدلال و اشاره به دلایل روشن دخالت و نقش فعال دولت‌ها و عوامل خارجی و گروهک‌های معاند در اعتراضات پارسال و تبدیل آنها به شورش‌های کور و ساختارشکنانه و سوق‌دادن آنها به سمت اقدامات تروریستی، تنها با استناد به برخی منابع انگلیسی نشان می‌دهیم عوامل خارجی و به‌ویژه آمریکا چگونه برای بروز ناآرامی‌ها و اغتشاشات خیابانی در ایران و تداوم آنها برنامه‌ریزی می‌کنند.

محسن هاشمی: قهر از صندوق‌های رأی درست نیست

نگهبان و بخشی از علمای حوزه علمیه قم است که می‌گویند حضور مردم ایجاد مقبولیت می‌کند و نظام اسلامی خود به خود مشروعیت خود را دارا است.

رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی تصریح کرد: نگاه سوم این است، اکثریت جامعه، در سطح مشروعیت و مقبولیت لازم نیست و در حدی لازم است که برای نظام زینت باشد و بعضی از علما و نزدیکانشان، چنین نگاهی داشتند. هاشمی‌رفسنجانی یادآور شد: اگر بخواهیم به انتخابات در ۴۴ سال گذشته نگاه کنیم، کارکرد انتخابات را به خوبی متوجه می‌شویم و نیاز است که یک آسیب‌شناسی انتخابات‌های کشور را داشته باشیم و اگر این اتفاق بیفتد، ما شاهد یک انتخابات پرشور در انتخابات آینده خواهیم بود.

وی عنوان کرد: احزاب باید در موسم انتخابات فعالیت‌های خود را انجام دهند تا ماهیت فعالیت خود را به ثمر برسانند و در این هفت ماه تا انتخابات باید حمایت ویژه‌ای از احزاب صورت گیرد.

رئیس پیشین شورای شهر تهران گفت: لازم است احزابی که در خانه احزاب فعال هستند، در جلساتی از آنها خواسته شود که وظایف خود را که کشتگروی در انتخابات است را انجام دهند. وی افزود: صدواسیما باید به احزاب کمک کند تا این احزاب، نخیکنان را در لیست‌های خود قرار دهند.

رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی در ادامه گفت: باید متونایی که ولایت‌فقیه برای انتخابات در نظر گرفته‌اند، سرلوحه کار مسئولین قرار گیرد تا شاهد یک انتخابات پرشور و با مشارکت گسترده مردم باشیم.

وی افزود : این سخنان کار را برای صدواسیما بسیار سخت می‌کند و ما انتظاریم مطالبات رهبر انقلاب نسبت به مسئله مشارکت واقعا محقق شود.

هاشمی‌رفسنجانی گفت: به نظر می‌رسد یکی از دلایل شلوغ شدن و اغتشاشات خلوت شدن صندوق‌های رأی است و اگر ما می‌خواهیم سئأله امنیت کشور را تقویت کنیم، باید به رونق انتخابات کمک کنیم.

وی در ادامه تصریح کرد: باید در شیوه‌های عمل‌مان در انتخابات تغییر ایجاد کنیم و صندوق‌های رأی را به حالی درآوریم که همه مردم به سمت صندوق‌های رأی گرایش پیدا کنند.

رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ادامه داد: نگاه نخست، تغییر در ساختار فعلی انتخابات است و ما اگر به نظام علاقه‌مندیم و می‌خواهیم منویات رهبر انقلاب محقق شود، باید همه و همه دست به دست هم دهیم؛ البته کار سختی نیست و می‌شود به این سمت پیش رفت.

هاشمی‌رفسنجانی گفت: آقای هاشمی‌رفسنجانی هیچگاه با انتخابات قهر نکردند و ایشان با وجود ردصلاصیت، باز هم مردم را دعوت به حضور در انتخابات می‌کنند و به جای نگاه باعث می‌شود مردم در انتخابات شرکت کنند.

وی در ادامه افزود: تفریطی‌ها که به دنبال براندازی هستند، اما اکثر جامعه این کار را نخواهند کرد و هیچ اعتقادی به این خارج‌نشینان ندارند.

رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی سازندگی تصریح کرد: صدواسیما و سخنرانان باید در جهت مشارکت حداکتری حرکت کنند و مردم را نباید نا امید و عصبانی کنند؛ راه‌حل کشور این است که با افراط و تفریط باید مبارزه کنیم و این دو گروه، روی دو سکه‌اند و بعضاً نتیجه جریان نفوذ هستند.

هاشمی‌رفسنجانی در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم مسیر کشور بتواند سالم و امن پیش رود و با یک انتخابات رقابتی و پرشور به سمت غنی شدن کشور پیش رویم.

نماینده مجلس نزدیک به احمدی‌نژاد خبر ثبت‌نام وی در انتخابات مجلس را تکذیب کرد.

در حالی که در ساعات گذشته خبری در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر انجام پیش ثبت‌نام محمود احمدی‌نژاد رئیس دولت‌های نهم و دهم در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی منتشر شد، احمد علیرضاییگی نماینده مجلس و از افراد نزدیک به رئیس‌جمهور پیشین در گفت‌وگو با ایلنا ضمن تکذیب این خبر گفت: احتمالاً شاید [فرد ثبت‌نام کننده] یکی از بستگان آقای احمدی‌نژاد باشد و تشابه اسمی باشد.

وی در پاسخ به این سوال که «آیا از عزم احمدی‌نژاد برای ثبت‌نام در انتخابات مجلس خبر دارد یا خیر؟»، گفت: چنین اتفاقی اصلاً امکان ندارد.

علیرضاییگی همچنین درخصوص پیش‌ثبت‌نام خود در برای دوره دوازدهم مجلس با توجه به حکم صادره برای او در پرونده افشای شاسی‌بلندها، اظهار داشت: بله، بنده پیش ثبت‌نام را انجام دادم و قصد حضور در انتخابات مجلس را دارم.

در پی انتشار اخباری در مورد علت صدور حکم انفصال از خدمت رئیس سازمان سنجنش، دیوان عدالت اداری اطلاعیه‌ای در این زمینه صادر کرد.

به گزارش میزن « در اطلاعیه دیوان عدالت اداری تأکید شده بر رای دیوان عدالت اداری، تاکنون هیچ دانشجو یا داوطلبی که نتیجه آزمون آن شهید دار بوده یا تقلبش احراز شده باشد به دانشگاه معرفتی نشده است.

در این اطلاعیه از اقدام سوال برانگیز رییس سازمان سنجنش در عدم حضور، دفاع و توضیح در این مرجع قضایی در مورد طرح شکایت شاکای علی رغم ارسال دعوت نامه‌های متعدد برای وی خبر داده شده است

این اطلاعیه در ادامه افزوده: دیوان عدالت اداری در پی استنکاف متعدد رییس سازمان سنجنش از اجرای رای صادره عدم حضور رییس سازمان جهت دفاع و توضیح علت عدم اعزام دستور موقت، به موجب قانون حکم انفصال از خدمت وی را صادر کرد که رای صادره قابل تجدید نظرخواهی می‌باشد

دیوان عدالت اداری در مورد محتوای پرونده شکایت از سازمان سنجنش هم توضیحاتی داده که با آنچه در برخی رسانه‌ها از قول رییس سازمان سنجنش منتشر شده متفاوت است.

این اطلاعیه دیوان اطلاعیه دیوان عدالت اداری به کلیه دستگاه‌های اجرایی خصوصاً سازمان سنجنش توصیه می‌نماید بجای درافتگی و ایجاد تنشوش و نگرانی در جامعه نسبت به اجرای قوانین، به تمکین از دستورات و احکام قضایی اقدام نمایند و چنانچه اعتراضی به آرا و تصمیمات قضایی دارند با ارایه مستندات از طریق راهکارهای قانونی پیگیری لازم را به عمل آورند.

رئیس مرکز رسانه و روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به رونمایی از نسخه جدید تارنامای خبری این نهاد تأکید کرد: تأکید صادق آقای لاریجانی بر شفافیت در اطلاع‌رسانی عملکرد مجمع است.

حسن رحیمی، رئیس مرکز رسانه و روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام در این مراسم رسالت خبرنگاران را فراتر از ثبت و امانتداری در روایت رویدادها دانست و بر کشف حقایق، نظارت متعهدانه و آگاه سازی مخاطبان تأکید کرد.

وی گفت: شفافیت و تعامل رسانه‌ها، سیاست و سرلوحه برنامه‌های مجمع است. باوجود تلاش‌های صورت‌گرفته در دوره‌های گذشته با هدف گذراری جدید و تأکید آیت‌الله آملی لاریجانی بر ضرورت شفافیت در اطلاع‌رسانی از عملکرد، اقدامات و فعالیت‌های مجمع و تعامل دوسویه با افکار عمومی، اکنون فرایند تصمیم‌گیری‌ها و مصوبات صحن

رئیس صدواسیما گفت: صدواسیما اتاق شیشه‌ای است که همه مشاهده می‌کنند پشت پرده‌ای ندارد و در نهایت همه چیز روی آتنن می‌آید و همه آن را مشاهده و قضاوت می‌کنند.

پیمان جیلی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره برنامه‌سازی صدواسیما در ماه‌های منتهی به انتخابات مجلس شورای اسلامی و این‌که چقدر این سازمان در این ایام فراجنبائی عمل خواهد کرد و آیا برنامه‌های مناظره‌محور ساخته می‌شود، گفت: بله، ما در قالب‌های مختلف برنامه‌سازی برنامه‌هایی که منجر به رقابت در انتخابات و سپس مشارکت گسترده شود را در دستور کار قرار داده‌ایم.

رئیس سازمان صدواسیما با بیان این‌که رهبر معظم انقلاب روی ۴ راهبر در صورت جدی برای انتخابات تأکید فرمودند، عنوان کرد: راهبرد رقابت، مشارکت، امنیت و سلامت را ایشان برای انتخابات بیان کردند که ما مسئول و مخاطب مستقیم راهبردهای مشارکت و امنیت در این تأکیدات هستیم و در راهبردهای امنیت و سلامت، دستگاه‌های دیگر مسئول هستند، اما این ۲ راهبرد را در دستور کار جدی قرار داده‌ایم.

وی افزود: اسماا با پیش‌ثبت‌نام کاندیدای نمایندگی مجلس

علیرضاییگی :

احمدی‌نژاد تصمیمی برای ثبت نام یا ارائه لیست انتخاباتی ندارد



رئیس ستاد انتخاباتی محمود احمدی‌نژاد در انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری در پاسخ به این سوال که «آیا قرار است نزدیکان و یاران احمدی‌نژاد در انتخابات مجلس فهرست انتخاباتی داشته باشند؟»، تأکید کرد: خیر، به هیچ عنوان چنین مسأله ای مطرح نیست. آقای احمدی‌نژاد در طول سال‌های مختلف در انتخابات مجلس هیچ دخالتی نداشته و در این دوره هم اراده‌ای برای انتشار لیست از سوی ایشان وجود ندارد.

اطلاعیه دیوان عدالت اداری در پاسخ به سازمان سنجنش

دلایل، علیرغم صدور دعوتنامه‌های متعدد بوده است. در توضیح روند شکلی طی شده منجر به صدور حکم دیوان عدالت نیز آمده است: درپی شکایت از سازمان سنجنش و آموزش کشور دیوان عدالت اداری دستور موقتی در تاریخ ۱۳/۳/۱۴۰۲ منطبق بر ماده ۳۴ و ۳۵ صادر کرد، متعاقباً با درخواست مجدد شاکای در تاریخ ۲۳/۳/۱۴۰۲ از دیوان مبنی بر استنکاف سازمان سنجنش از اجرای دستور موقت صادره، دیوان طی اخطاری در سامانه ابلاغ اوراق قضایی به سازمان سنجنش اعلام می‌دارد تا نتیجه را به دیوان اعلام کند که پس از انقضای مهلت مقرر پاسخی از سوی سازمان سنجنش به دیوان ارسال نمی‌شود. دیوان عدالت اداری نیز در اجرای قسمت اخیر تبصره ۳ ماده ۱۱۰ قانون دیوان عدالت اداری، اقدام به احضار عبدالرسول پورعباس رییس سازمان سنجنش جهت ارائه توضیح در تاریخ ۲/۵/۱۴۰۲ در خصوص دلایل استنکاف از دستور موقت می‌کند که این احضاریه نیز در سامانه ابلاغ اوراق قضایی بصورت الکترونیک ابلاغ شد.

به گزارش اطلاعیه دیوان عدالت اداری مجدداً و علیرغم انقضای مهلت مقرر، نامبرده به دیوان عدالت اداری مراجعه کرده و مستنداتی در راستای جرایب عدم اجرای دستور ارائه نمی‌دهد. برهمین اساس دیوان عدالت در تاریخ ۱۴۰۴/۱۵/۱۵ با اختیارات حاصله از ماده ۳۹ قانون دیوان عدالت اداری استنکاف عبدالرسول پور عباس رییس سازمان سنجنش را محرز دانسته و به صدور حکم انفصال از خدمت به مدت یکسال و تحمل جبران خسارت وارده مبادرت نموده است که این حکم ظرف مدت ۲۰ روز قابل تجدیدنظر خواهی است. دیوان عدالت اداری تأکید کرده ادعای برخی رسانه‌ها مبنی بر اینکه دیوان عدالت اداری حکم انفصال از خدمت رئیس سازمان سنجنش را به‌دلیل عدم اجرای حکم بازگشت موقت به تحصیل تعدادی از داوطلبان شهیددار کنکور صادر کرده، صحت ندارد و تاکنون در مورد پرونده مورد اشاره رایبی در دیوان عدالت اداری صادر نشده است.

در پایان این اطلاعیه، دیوان عدالت اداری به کلیه دستگاه‌های اجرایی خصوصاً سازمان سنجنش توصیه می‌نماید بجای درافتگی و ایجاد تنشوش و نگرانی در جامعه نسبت به اجرای قوانین، به تمکین از دستورات و احکام قضایی اقدام نمایند و چنانچه اعتراضی به آرا و تصمیمات قضایی دارند با ارایه مستندات از طریق راهکارهای قانونی پیگیری لازم را به عمل آورند.

تأکید آملی لاریجانی بر اطلاع‌رسانی شفاف عملکرد مجمع تشخیص مصلحت نظام

مجمع از ابتدای طرح موضوع در پنج کمیسیون اصلی مجمع، روی خروجی پایگاه اطلاع‌رسانی مصلحت قرار می‌گیرد و در مرحله بعد قصد داریم خبرهای کمیسیون‌های دبیرخانه و کمیته‌های تخصصی آن و نیز گروه‌های پژوهشی پژوهشکده تحقیقات راهبردی مجمع را منعکس کنیم تا علاقمندان در جریان روند تصمیم‌سازی و مشارکت نخبگان و مراکز تحقیقاتی و دانشگاهی در سطوح عالی قرار گیرند.

وی با اشاره به برنامه‌های میدانی مدنیت این مرکز در راستای ارتقای سطح ارتباط و تعامل با رسانه‌ها در آینده نزدیک، به جلسات هم‌اندیشی با اصحاب رسانه اشاره کرد و ارتباط و تعامل دوسویه با رسانه‌ها را از اهداف برگزاری این نشست‌ها، دانست و افزود: در برنامه‌های بلندمدت این مرکز تمرکز بر تولیدات تبیینی چندرسانه‌ای با استفاده از فناوری‌ها و ابزارهای نوین ارتباطی با بهره‌گیری از ظرفیت و مشارکت رسانه‌ها قرار دارد.

جلی : صدواسیما پشت پرده‌ای ندارد

عملاً زودتر فرآیند انتخابات شروع می‌شود. همکاران‌مان در سازمان تلاش جدی دارند که در برنامه‌سازی‌ها به گونه‌های مختلف افراد را تشویق به ثبت‌نام و مشارکت کنند. افرادی را تشویق کنند که خودشان را برای ورود به دستگاه قانون‌گذاری کشور توانمند احساس می‌کنند، این افراد بایند خودشان را عرضه و ثبت‌نام کنند. از شروع ثبت‌نام تا پایان همه حتماً به طور محسوس این تلاش رسانه ملی را در ثبت‌نام انتخابات خواهید دید. جلی در خصوص فعالیت فراجنبائی صدواسیما در زمان انتخابات بیان کرد: همه دستگاه‌ها می‌توانند اقداماتی که طبق قانون بر عهده‌شان است را انجام دهند از نقد منصفانه هم همیشه استقبال می‌کنیم ولی اینکه ادعایی مطرح شود که قرار است فلان شود و گفته می‌شود

نکند که وقت این اتفاق بیفتد، ما در مورد همه دستگاه‌ها و همه رسانه‌ها می‌توانیم این حرف را بزنیم. وی تأکید کرد: برنامه‌ریزی‌هایی که می‌کنیم کاملاً روشن و شفاف است، صدواسیما اتاق شیشه‌ای است که همه مشاهده می‌کنند و قابل قضاوت است و این چیز پشت پرده‌ای ندارد و در نهایت همه چیز روی آتنن می‌آید و همه مشاهده و قضاوت می‌کنند.